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“Onlar

“Kadının ‘mavilik’
olduğunu unuttuk”

Yapay zeka desteğiyle
bilgiye erişim hızlanacak

“Kent Gezileri”nde
yeni rota: Gölbaşı

Yenimahalle’de yaz
okulları eğitime başlıyor

Lunapark ve oyun alanlarındaki

güvenliğe dikkat!

Satılmayan kurbanlıkları Et ve
Süt Kurumu satın alacak

yoksa eksiğiz”

Başkent’te milli maç heyecanı

Çubuk’ta ahırda çıkan
yangında 12 büyükbaş

hayvan telef oldu

Kurban Bayramı tatilinin ilk 4 gününde
trafik kazalarında 26 kişi yaşamını yitirdi

Başkent’te besiciler kurban
pazarlarından ayrılmaya başladı

ASKİ’den kaçak su mücadelesi
Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel Müdürlüğü, Başkent Ankara’da kaçak su kullanımıyla
mücadelesini aralıksız sürdürüyor. 2023 yılında toplam 15 bin 672 denetim gerçekleştiren ASKİ ekipleri,

kaçak su kullanımına ilişkin 2 bin 230 tutanak tutarak, 18 milyon 738 bin 429 TL idari para cezası uyguladı.

Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanımını
önemseyen ASKİ Genel Müdürlüğü, kaçak
suyla mücadele çalışmalarını titizlikle yürütü-

yor. Kaçak su kullandığı tespit edilen konutların tesisa-
tını fotoğraflayarak belgeleyen ASKİ ekipleri, su
akışını keserek tutanakla para cezası işlemi uyguluyor.

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, Abone
İşleri Dairesi Başkanlığı bünyesindeki Kaçak Su Kont-
rolü Şube Müdürlüğüne bağlı ekiplerin, Başkentin dört
bir yanında 7 gün 24 saat kesintisiz denetim yaptığını
belirtti. 2023 yılında toplam 15 bin 672 denetim ger-
çekleştirildiğini kaydeden Akçay, bu denetimlerde
kaçak su kullanımına yönelik 2 bin 230 tutanak tutula-
rak, 18 milyon 738 bin 429 TL idari para cezası uygu-
landığını bildirdi.

SAHADA 3 YILDA 35 BİN 520 DENETİM
Akçay, “Tüm dünyayı tehdit eden bir kuraklık teh-

likesi bulunuyor. Suyumuzun her damlası çok kıymetli.
Su kaynaklarının korunması noktasında tasarruf önlem-
leri çok önemli ancak tek başına yetersiz. ASKİ olarak
hedefimiz kaçak su kullanımının da önünü kesmek”
diye konuştu.

Akçay, şu bilgileri paylaştı: “Verilere göre ekipleri-
miz 2022 yılında toplam 12 bin 783 denetim yapmış.
Bu denetimlerde kaçak su kullanımına ilişkin 3 bin 152
tutanak tutulmuş ve 13 milyon 660 bin 699 lira ceza ke-
silmiş. Ekiplerimiz 2023’te toplam 15 bin 672 denetim
yapmış; kaçak su kullanımına yönelik 2 bin 230 tutanak
tutmuş, 18 milyon 738 bin 429 lira ceza yazmış. 2024
yılının ilk 5 ayında ise toplam 7 bin 65 denetim yapıl-
mış. Bu denetimlerde de kaçak su kullanımına ilişkin
885 tutanak tutulmuş ve 10 milyon 204 bin 432 lira
ceza yazılmış. ASKİ ekiplerimizin 2022 yılından bu

yana sahada 35 bin 520 denetim gerçekleştirdiği ortaya
çıkıyor. Kaçak su kullanmak demek sizin, bizim ve tüm
Ankaralının hakkını gaspetmek; bir nevi hırsızlık
demek. Böyle bir durumu ihbar etmek bir vatandaşlık
görevidir.”

TANKER RUHSATI

Kentin en ücra noktasındaki vatandaşların dahi
susuz kalmaması için çalıştıklarını aktaran Akçay, çe-

şitli sebeplerle susuz kalan bölgelere su taşıyan tanker
sayısında artışa gittiklerini söyledi. Akçay, 2022 yılın-
dan bu yana 53 yeni su taşıyan tankere ruhsat verildi-
ğini açıkladı.

Bölgelerinde, apartmanlarında kaçak su kullanımı
olduğunu fark eden vatandaşlar, ASKİ’nin sosyal
medya hesapları ya da 7/24 hizmet veren (0312) 611 10
00 numaralı ASKİ Müşteri Hizmetleri hattına ihbarda
bulunabilir.                                          (Haber Merkezi)

Ankara'nın Çubuk ilçesinde bir ahırda çıkan
yangında 12 büyükbaş hayvan telef oldu.
Atatürk Mahallesi Eski Yazır Yolu mevki-

sinde İbrahim Kabakoz'a ait ahırda henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. Yardım çağrısının
ardından olay yerine Ankara Büyükşehir Belediye-
sine bağlı itfaiye ekipleri ile Fen İşleri Müdürlüğü-
nün iş makineleri sevk edildi.

Uzun uğraşlar sonucu yangını söndüren ekipler,
soğutma çalışması yaptı. Ahırın kullanılamaz hale
geldiği olayda 12 büyükbaş hayvanın telef olduğu,
saman balyası ve yemlerin yandığı belirlendi. Yan-
gının çıkış nedeni araştırılıyor.                            (AA)

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban Bayramı tatilinin
ilk 4 gününde meydana gelen trafik kazalarında 26 ki-
şinin hayatını kaybettiğini, 5 bin 345 kişinin yaralan-

dığını bildirdi.
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı

açıklamada, bayram tatili boyunca trafik polisleri ve jan-
darma trafik ekiplerinin denetimlerine 24 saat esasına göre
devam ettiğini belirtti. Yerlikaya, dün 24 saatlik sürede
m️eydana gelen 693 trafik kazasında, 4 kişinin yaşamını yi-
tirdiğini, 1302 kişinin yaralandığını kaydetti. Ekiplerin, 343
bin 95 aracı denetlediğini aktaran Yerlikaya, 25 bin 518
araca hız ve radar işlemi,️ 30 bin 390 araca ise diğer işlem-
lerin yapıldığını vurguladı.

Sürücülerden trafik kurallarına uymalarını isteyen Yer-
likaya, şu ifadeleri kullandı: "Bayram tatilinin ilk 4 gü-
nünde (cumartesi, pazar, pazartesi ve salı) maalesef 26 kişi
hayatını kaybetti, 5 bin 345 kişi ise yaralandı. Hayatını kay-
beden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza
acil şifalar diliyorum. Denetimlerimizin tek amacı var, bay-

ram tatiline giden vatandaşlarımızın sağ salim ailelerine
kavuşması, onlara sarılması. ️Lütfen aşırı hız yapmayalım.
Araçlarımızda da otobüslerde de emniyet kemeri takmayı
ihmal etmeyelim. Trafik kurallarına uyalım. Yolculuklar
sizleri sevdiklerinize kavuşturmak için vardır, ayırmak için
değil. Lütfen aklımızdan çıkartmayalım."                  (AA)

Ankara'da Kurban Bayramı'nın son gününde kur-
banlık satışını tamamlayan besiciler pazarlardan
ayrılmaya başladı. Kentin çeşitli noktalarında

kurulan pazarlarda Kurban
Bayramı'nın son gününde
yoğunluk azaldı. Çadırla-
rındaki kurbanların tama-
mını ya da büyük
çoğunluğunu satan besici-
ler, çadırlarını toplamaya
başladı.             Sayfa 5’te

Tarım ve Orman Bakanlığı, kurban pazarlarında sa-
tılamayan kurbanlıkların Et ve Süt Kurumu (ESK)
tarafından alınacağını duyurdu. Bakanlıktan yapı-

lan açıklamaya göre, kurbanlıklarını pazara getiren üreti-
cilerin satamadığı hayvanlar, üreticilerin bakım, besleme
ve taşıma maliyeti dikkate alınarak oluşturulan 'Kurbanlık
Hayvanların Alım Tarifesi'nden karkas et olarak ESK ta-
rafından alınacak. Hayvanlarını ESK'ye satan üreticilere
ödemelerin en geç 3 iş günü içinde yapılacağı ifade edilir-
ken, üreticilere kolaylık sağlamak için, hayvanlar bulun-
dukları yere en yakın kesimhanede kestirilebilecek. (DHA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2024
Avrupa Futbol Şampiyonası F Grubu-
nun ilk maçında Gürcistan ile karşıla-

şan A Milli Futbol Takımının maçını parklara

kurduğu dev ekranlarla yayınladı. Maçı Ata-
türk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkına ku-
rulan dev ekranda izleyen Yavaş, galibiyetin
coşkusunu Başkentlilerle yaşadı    Sayfa 7’de

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Başkent’in çevre
ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği Kent Gezi-
leri devam ediyor. Kültür ve Sosyal Hizmetler

Daire Başkanlığının hem kent turizmini canlandırmak
hem de yerel esnafın ekonomisine katkıda bulunmak
amacıyla gerçekleştirdiği gezi rotasına Gölbaşı ilçesi de
eklendi. Vatandaşlar Başkent 153 üzerinden başvuru ya-
parak ücretsiz olarak gezilere katılabiliyor. Sayfa 8’de

“Tahta Kanatlardan Çelik Pervanelere” deneme kitabıyla yazın ha-
yatına merhaba diyen Asuman Saydam Atasoy ile Başkent olarak ko-
nuştuk. Kendi tecrübelerini edebi metinler halinde tek bir kitapta
toplayan Atasoy, toplumda kadının rolüne dair eleştiriler ve çözüm yol-
ları sundu. Dünyayı değiştirmenin, öncelikle insanın kendini değiştir-
mesi ile mümkün olacağını savunan Atasoy, kadına bakış açımıza ilişkin
şu sözleri ile dikkat çekti: “Kadının ‘mavilik’ olduğunu unuttuk. Öyle
bir resim düşünün ki içinde denizin derinliğini, gökyüzün maviliğini ba-
rındırsın. Var mı öyle resimler? Nasıl baktığınıza bağlı…”  Sayfa 2’de

Yenimahalle Belediyesi Spor
Kulübünün çocuklar için dü-
zenlediği yaz okulları kayıt al-

maya başladı. Yaz okulu hizmetinden
yararlanmak isteyen ilçe sakinleri
Gazi Mustafa Kemal Spor Kompleksi
ve Yenimahalle Belediyesi Spor Ku-
lübü sosyal medya hesaplarından baş-
vuru yapılabiliyor.        Sayfa 2’de

Bilkent Üniversitesi öğrencilerinin geliştirdiği
yapay zeka destekli sistem, kullanıcılara öğren-
mek istedikleri konuyla ilgili girdikleri verilerin

ardından birbirinden farklı önerileri sunarak bilgiye ulaş-
mada en hızlı yol haritasını oluşturuyor.      Sayfa 6’da

İSG Uzmanı Esad Sadık Demirtaş, “Günü-
müzde işletmelerde meydana gelen iş kazala-
rının sayısı git gide artıyor. Bu süreçte işve-

renlere büyük görev düşüyor. İşletmeciler, özellikle
çocukların ağırlıkta olduğu lunaparklarda birçok
makine aksamı ile çalışan dönme dolap, çarpışan
araba, gondol, hız treni, kamikaze gibi eğlence
araçlarının düzenli olarak periyodik kontrollerini
yaptırmalı” dedi.                                      Sayfa 3’te

Adalet ve Kalkınma Partisi‘nin (AKP) sokakta
yaşayan hayvanların toplatılarak katledil-
mesi için Meclis‘e sunduğu yasa tasarısına

karşı tepkiler her geçen gün büyüyor.
Hayvanları Koruma Kanunu‘nda yapılması teklif

edilen değişikliğe karşı mitingler ve protestolar dü-
zenlendi, imza kampanyaları başlatıldı. İstanbul, An-
kara ve Antalya‘da hak aktivistlerinin eylemleri
devam ediyor.                              Sayfa 3’te



• sizi tanıyabilir miyiz, yazarlık süreci nasıl başladı?
Merhabalar, ben Asuman Saydam Atasoy. 42 yaşında-

yım, evliyim ve iki çocuk annesiyim. Aslen Kırıkkaleliyim
fakat kendimi bildim bileli Ankara’dayım. Bir nevi
Ankaralıyım da diyebilirim. İlk, orta ve lise eği-
timimi Ankara'da tamamladım. Bununla bir-
likte zaman içinde çeşitli kanallardan ulusla-
rarası sertifikalarım oldu. Kişisel gelişim
adına, okuyucuların teveccühü ile yazarlık
yapıyorum. Yazarlık süresi benim için yak-
laşık bir yıl önce yılların getirdiklerini ve gö-
türdüklerini artık içimde tutmayı değil dışa-
rıya vurmayı istemem ile başladı. İnsanın ka-
fasında ister istemez sorular da, sorunlar da ge-
reğinden fazla yer kaplıyor. Yazdıkça bunları
çözüme kavuşturuyor gibi hissediyorum.

“bir şeYleri başarmak için Geç değil”
• “tahta kanatlardan çelik pervanelere” deneme

kitabınıza gelen ilginin boyutu nedir? okuyucularınızın
tepkilerini anlatır mısınız?

Yakın çevremde olan dostlarım yazma serüvenimin her
aşamasında yanımdaydı. İlgilerini ve desteklerini hiç eksik
etmediler. Ama yakın çevrem dışında özellikle sosyal med-
yadan hiçbir tanışıklığımız olmadan beni yazılarımla seven,
sayan okurlarımın tepkileri beklediğimden çok daha güzeldi.
Kadınlarımız başta olmak üzere, gencinden yaşlısına birçok
kişiye bir şeyleri başarmak için geç kalınmadığını fark ettir-
diğime dair dönüşler aldım ve bundan dolayı çok mutluyum.

• deneme kitaplarını diğer türlerden ayıran özellik-
leri neler?

Denemeler benim nezdimde insanı özgürleştiriyor. Bir
şeyleri belli sınırlar çerçevesinde aktarmak zorunda olma-
mak insanın kendini ifade ederken daha rahat hissetmesine
olanak sağlıyor. Belirli bir olay örgüsü veya kronolojik bir
sıralama takibi yapmak durumunda olmadığımız için zaman
zaman geriye dönüşler, alıntılar veya anılarla da süsleyebi-
liyoruz. Bunlar denemeyi diğer türlerden ayırıyor ve daha
eşsiz bir hale getiriyor.

• anlatımınızda şiirsel dilin ritmik özellikleri göze
çarpıyor. bu anlatımı okuyucuyu yakalamak adına özel-
likle mi seçiyorsunuz?

Yazmak dışında olan hayatımda şiirlere epey ilgiliyim.
Okumayı da seslendirmeyi de çok severim. Tabii ki ama-
törce… Bu yüzden şiirsel bir dil kullanımına yatkın oldu-
ğumu söyleyebilirim. Elbette okuyucuyu metnin içinde
sıkmadan tutmayı istiyorum ancak bunun için özellikle şiir-
sel bir dili seçiyor değilim. Bu dili sevdiğim için kullanıyo-
rum. Ama tabii okuyucularımın da sevdiğini ve bu dilden
keyif aldığını bilmek, kullanmaya devam etmem konusunda
önemli bir etken oluyor.

“kalem ve kağIt arasInda
YalnIZca bir aracIYIm”

• nasıl bir yazma pratiğiniz var? başladığınız gibi
bitirir misiniz, yoksa cümleler belirli zamanlarda mı ka-
fanızda şekillenir?

Aslında bu zaman zaman farklılık gösteren bir durum.
Bazen öyle anlar oluyor ki ilham, kalemi elime alıp başladı-

ğım gibi bitirene kadar başucumdan ayrılmıyor. Tabii bu her
daim seyreden bir durum değil. Bazen başladığım ama de-
vamının gelmesi için kendime süre tanıdığım yazılar da olu-
yor. Gelmediği zamanlarda üstüne düşüp ürkütmemeye
çalışırım. Sonuçta ben kalem ve kağıt arasında yalnızca bir
aracıyım. 

• Geçmişte yazarlığın usta-çırak ilişkisi ile yürüdü-
ğüne günümüzde ise kaynaklara ulaşma kolaylığından
dolayı bireysel çalışmalarla yazıldığına şahidiz. okuyup
etkilendiğiniz yazarlar kimler? onların hangi anlatım
tekniklerini örnek alıyorsunuz?

Elbette geçmişe kıyasla çok daha farklı bir boyut izliyor
yazarlık yapmak… Ben kendimi bildim bileli okumayı bir
hobi gibi değil bir ihtiyaç gibi gördüm. Okumanın belirli bir
noktada kırılması da yazmayı getiriyor. Okuyup etkilendiğim
yazarlar arasında en vazgeçemediklerim Ahmet Ümit ve
Didem Madak... Daha sayabileceğim yazar çok olmasına rağ-
men vazgeçilmezlerim bunlar diyebilirim. Ahmet Ümit’in
polisiyelerinde akışta kayboluyoruz ve mükemmel bir öykü-

leme barındırıyor. Didem Madak ise betimlemeleri ile in-
sanı derin düşüncelere itiyor. Bunlardan etkileniyor

ve okumayı çok seviyorum.
•aile yapısı ya da eğitim sisteminin

gençlerin iyi bir okur-yazar olmasına
zemin hazırlamadığı söylenebilir. size
göre yetersizlikler nedir?

Ben eğitimin ilk olarak ailede başladı-
ğını savunanlardanım. Çocuk, küçük yaşlar-

dan itibaren ailenin bir aynası olarak yetişiyor
ve sonrasında kendini bu yolda yetiştiriyor. İki

çocuğunu da şimdi gurur duyacağı bireyler ola-
rak yetiştirmiş bir anne olarak şunu söyleyebilirim,

onlar daha küçükken bile evde ellerinden kitap düşmeyen
bir anne ve babaya sahiplerdi. Tabii çocuğun içinden gelmesi
de önemli bir etken ama bulunduğu ortam öncelikli etken
olduğundan kitaplara hiçbir zaman yabancı kalmadılar. Bana
göre yetersizlik evde veya eğitim ortamında, bunu özendirici
bir hale getirmeden çocuğa zorunlulukmuş gibi dayatılarak
çocuğun dünyasında bunu itici hale getirmektir. Önce sevip
sonra sevdirmek şeklinde bir yol izlenirse daha sağlıklı bir
ilerleme kaydedilebilir.

“dÜnYa ağrIsI…”
• bu bağlamda özellikle gençlerin tahammül eşi-

ğinde bir daralmanın yaşandığını söyleyebilir miyiz?
Belki biraz klasik bir yanıt olacak ancak hayat şartları

gerçekten zor ve insanlar mental sağlığını korumakta zorla-
nıyor. Zorluk her zaman vardı, şüphesiz dünya rahat yeri
değil her zaman da olmamaya devam edecektir. Ancak es-
kiden bazı şeyler daha dayanılabilir geliyordu. Son birkaç
yılda sanki ülke olarak bir imtihandan geçiyoruz. Bu nedenle
doğru bulmasam da fazla görmüyorum insanların tahammül
eşiğinin azalmasını... Umuyorum dünyayı değiştiremediği-
mizi fark edip kendi dünyamızı değiştirmeye karar verdiği-
mizde birbirimize daha hoşgörülü olacağız. Benim kendi
adıma, anne yüreğimle söylediğim bir söz var: Dünya ağ-
rısı… En çok da gençlerin hormonal yükselişi ile akademik
hevessizlikleri, bel altı “of aman” dedirtecek esprileri ve ne
yazık ki teknolojik bağımlılığın getirdiği dezavantajlar...
Kumar sitelerinden tutun da akla hayale gelmeyecek oyun
adı altında intiharın eşiğine getiren programlar, illegal yollara
sapmalar, günün putu olan kolay para kazanma çabası genç-
leri tembelliğe ve kolaycı bir zümreye dönüştürdü. O kadar
üzülüyorum ki, köşe yazarlığı yaptığım gazetede de bu ko-
nuya değinmiştim. Dilerim bilinçli bir toplum, bilinçli aileler,
bilinçli insanlar oluruz çünkü her çocuk toplumun, dolayı-
sıyla benim çocuğumdur. Hani denir ya Allah iyilerle karşı-
laştırsın da bizde iyilerden olalım… Neticede bir başkasına
biz de başkasıyız.

• kadını hala günümüzde “tektipleştirme” ve bir ka-
lıba sokma eğiliminin size göre toplum olarak neresin-
deyiz?

Bu görüş yeni dünya bağlamında, yenilendikçe ve geliş-
tikçe değişiyor olsa da ne yazık ki bazı kitlelerce bu, değiş-
mez bir kanun gibi görülüyor. Bu durum karşısında her ne
kadar büyük bir güçlük olursa olsun kadının kendinden emin

bir duruş sergilemesi gerekmekte. Yoksa insanlar kendilerini
kadın üstünde söz hakkına sahipmiş, onların hükmünde bir
hayata mecburmuş gibi görmeye devam edecek. Toplum
olarak bizim görevimiz de kadınlarımıza destek olmak ve
onların sesimiz, nefesimiz, varoluşumuzun temeli olduğunu
unutmamaktır.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

“tahta kanatlardan çelik pervanelere” de-
neme kitabıyla yazın hayatına merhaba diyen

asuman saydam atasoy ile başkent olarak
konuştuk. kendi tecrübelerini edebi metinler
halinde tek bir kitapta toplayan atasoy, top-

lumda kadının rolüne dair eleştiriler ve çözüm
yolları sundu. dünyayı değiştirmenin, önce-

likle insanın kendini değiştirmesi ile mümkün
olacağını savunan atasoy, kadına bakış açı-

mıza ilişkin şu sözleri ile dikkat çekti: “kadı-
nın ‘mavilik’ olduğunu unuttuk. Öyle bir

resim düşünün ki içinde denizin derinliğini,
gökyüzün maviliğini barındırsın. var mı öyle

resimler? nasıl baktığınıza bağlı…”

ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Başlığı okuyan “ne hasreti ya” diye söy-
lenecektir…

Ardından da devam edecektir muhteme-
len “hiç uyanmadın ki” diye…

Haksız da sayılmazlar hani…
Ama sabırlı olmak gerekir peşin hüküm

vermek için.
Söyleyeceklerimiz bitmedi ki…
Devamını oku bir hele…
Bir uyumak var, bir de uyutulmak…
“Ahali uykuya hasret” ifadesinden mak-

sadımız ilki…
Yani “uyumaya” olan hasret.
“Uyutulmak” ise zaten mayasında var…
Yıllar yılı uyutulmuş…
“Bolluk” denmiş, uyutulmuş…
“Bereket” denmiş, uyutulmuş…
O kadar çok neden var ki?
Saymakla bitmez…
“Nurlu ufuklar”
“Ekonomide ilk on”
“Çağ atlamak”
“Huzur”,
“Güven”,
“İstikrar”
Akla ne gelirse artık artıdan yana…
Bu kadar uyutulunca, insan uykuya hasret

olur elbet…
Koy başını yastığa…
Vaatleri getir hatırına tek terk…
Hangileri gerçekleştirildi ki diye muhase-

besini yap…
Sonra da uyumaya çalış…
Öyle mi?
Yok öyle…
Yıllarca uyutulmuşsun…
Hala uykusuzluktan yakınıyorsun…
Bırak bahane aramayı…
İklim değişikliği filan…
Geç bunları…
Böyle olacağı belliydi…
Yıllarca uyutuldun…
Ama uykuya hasretsin…
Huzurlu bir uykuya…
Ne akıllanmaz şeysin.

Uyku hasreti

Yenimahalle’de yaz
okulları eğitime başlıyor

“kadInIn dinsel konularda bile
hedeF olduğunu GÖrÜYoruZ”
• sunduğunuz çözüm için kadına yönelik fiziki ve

psikolojik şiddetin bir an önce önüne geçmemiz ge-
rekmiyor mu?

Bahsettiğiniz gibi kadına şiddet sadece fiziksel değil,
topumda gördüğüm, şahit olduğum psikolojik şiddet ko-
nusu da oldukça hazin. Varoluşun temeli kadın demiştik
fakat insanlık olarak her şeyi yanlış anladığımız gibi ka-
dının “mavilik” olduğunu unuttuk. Öyle bir resim düşü-
nün ki içinde denizin derinliğini, gökyüzün maviliğini
barındırsın. Var mı öyle resimler? Nasıl baktığınıza
bağlı… Kadının sanki yükü azmış gibi gerek eleştirerek
gerek rencide ederek gerekse her olumsuzluğun başı ola-
rak görme eğilimimiz devam ediyor. Kadının günü-
müzde sosyal mecralarda da sıklıkla rastladığımız gibi
dinsel konularda bile hedef olduğunu görüyoruz. Sanki
din bile kadın üzerinden bir operasyon aracı olarak gö-
rülüyor ve benim buna gerçekten tahammülüm yok. Di-
lerim biz kadınlar yetiştirdiğimiz bireyleri bu bilinçle
yeniden inşa edebiliriz.

• Yeni bir kitap çalışmanız olacak mı? okuyucu-
lara bazı ipuçları verir misiniz?

Ben hayatı hep parmak uçlarında yaşayan biri oldu-
ğumdan bu haberi yakın çevremdeki bir iki insan dışında
kimseyle paylaşmadım henüz. Sanırım nasip ilk kez bu-
rada açıklamakmış. Elbette yazmaya devam edeceğim.
Hatta çoktan başladığım bir eser bulunuyor. Sürpriz ol-
ması adına çok detay vermek istemiyorum ama şunu
söyleyebilirim, bu sefer deneme türünden biraz sıyrıl-
mayı düşünüyorum. Umarım daha çok beğeneceğiniz ve
keyifle okuyacağınız bambaşka bir eserle yeniden kar-
şınızda olacağım.

“Kadının ‘mavilik’ olduğunu unuttuk”

makbule akGÜl

müfredatı Geri Çekin Platformu, “Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli” adlı yeni müfre-
datın, anayasa ve laikliğe aykırı olduğu ge-

rekçesiyle Danıştay’a suç duyurusunda bulundu.
Platform, dava dilekçelerinin verilmesinin ardından
da Danıştay önünde basın açıklaması yaptı.

“eYlem kararI aldIk”

Eğitim-Sen Genel Başkanı Kemal Irmak, açık-
lama yaptı. Irmak, “Daha önce açıklanan hiçbir müf-
redat bu kadar gündemi meşgul etmemiş, bu kadar
tartışılmamıştır. Yeni müfredatın 1739 sayılı Milli
Eğitim Temel Kanunu’na aykırı. Diğer yandan Ana-
yasa’nın laiklik ilkesine aykırı içerikler taşıyor” dedi.

Yeni müfredatın toplumun büyük bir kesiminden
tepki almasına rağmen bakanlığın ısrarla müfredatı

uygulamaya devam ettiğini söyleyen Irmak, şöyle
konuştu: “Hem geleceğimiz için, hem gelecek ku-
şaklar için, memleketimiz için, dünya ile yarışa-
bilmek için, hem de laik ve demokratik yaşam
açısından tehdit edici bir müfredat. Sayın Ba-
kan’ın bu uyarılarımıza rağmen hala belli bir ke-
simi yok sayması, hatta ülkenin laik, demokratik,
seküler yaşamdan yana olan kesimini yok sayarak,
‘inadım inat’ diyerek, bir gerici, ırkçı müfredat ha-
zırlayıp gündeme sokması, bizim açımızdan kabul
edilemez. Bu konu geçiştirilecek bir şey değil,
buna dönük bu platform eylem kararı aldı ve bunu
sonuna kadar sürdürecektir. Eylül ayında bu müf-
redatta inat edilirse, bu platform bileşenleri birçok
eylemi daha önüne koyacak. Bugün de burada bu-
lunmamızın sebebi buna yasal yönden de dava aç-
maktı. Platform bileşenleri ile davamızı açtık,
süreci takip edeceğiz.”

müfredatı Geri çekin platformu, türkiye Yüzyılı maarif modeli’nin anaya-
sa'ya ve laikliğe aykırı olduğu gerekçesiyle danıştay’da iptal davası açtı.

Müfredatı Geri Çekin Platformu, yeni müdredatın
iptali istemiyle Danıştay’da dava açtı

Yenimahalle Belediyesi Spor Kulü-
bü’nün çocuklar için düzenlediği yaz
okulları kayıt almaya başladı. Yaz okulu

hizmetinden yararlanmak isteyen ilçe sakinleri
Gazi Mustafa Kemal Spor Kompleksi ve Yeni-
mahalle Belediyesi Spor Kulübü sosyal medya
hesaplarından başvuru yapılabiliyor. Yenima-
halle’de çocuklara eğlenceli bir yaz tatili fırsatı
sunan Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü yaz
okulu 1 Temmuz- 29 Temmuz ve 5 Ağustos –
2 Eylül tarihleri arasında 2 dönemden oluşan
eğitim takviminde gerçekleştirilecek.

9 branşta spor eğitimi
Çocuklar için yaz mevsimi boyunca ken-

dini geliştirme ve spor yapma imkanı sunan yaz
okulunda; Basketbol, Voleybol, Jimnastik, Kick
Boks, Boks, MuayThai, Futbol, Tenis ve Hent-
bol branşlarında alanında uzman eğitmenler ta-
rafından dersler verilecek.

Yenimahalle Belediyesi Yaz Okulu’nda 7-
14 yaş aralığı için Kick Boks, Basketbol, Boks,
Voleybol, Hentbol, MuayThai, Futbol eğitim-
lerinin yanında 4-10 yaş aralığı için Jimnastik
ve 4-14 yaş aralığı için Tenis eğitimleri de
uzman eğitmenler tarafından verilecek. Gazi
Mustafa Kemal Atatürk Spor Kompleksi’nde
düzenlenecek yaz okulunda futbol branşında
çalışmalar Ali Öcal Batıkent Semt Stadı’nda,
tenis branşında eğitimler ise Batıkent Edip Ak-
bayram Parkı’nda yapılacak.

Yenimahalle’den
çocuklara spor daveti

Çocuklara spor yapma alışkanlığı kazan-
dırmak ve kişisel gelişimlerine katkı sunmak
amacıyla her yıl binlerce sakine spor eğitimi
veren Yenimahalle Belediyesi yaz okulları
için 344 88 86 numaralı telefondan gerekli
bilgi alınabilecek.               (haber merkezi)
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Günden Kalanlar

Onları iyi ki tanıdım(?!.)

Mustafa KadeMoğlu

Kimlerdi onlar ?
Her şeyden önce yaşamıma anlam katanlardı… 
Kimlerdi onlar?
Örneğin, iyi ki tanıdım dediğim, ufkumu açanlardı…
Kimlerdi onlar?
Hayatın sillesini yemiş; yaşamın güzelleşmesi için

beyin terini akıtanlardı… 
Kimlerdi onlar?
Kitaplarıyla okuma bilincini aşılayanlardı.Öğret-

menlerimdi… 
Kimlerdi onlar?:
Keşke tanımasaydım dediklerimdi elbet. Ne bana bir

şey verdiler, ne benden bir şey aldılar(!)… 
Kimlerdi onlar?
Belki üç beş kişiydiler; ne var ki kötü anıları ne-

deniyle nefret ettiklerim, unutmak istesem de unuta-
madıklarım… 

Kimlerdi onlar?
Amca dediklerim, ağabey, dost, arkadaş bildiklerim;

onlar bende kalmayanlardandı… 
Kimlerdi onlar?
Kasım kasım kasılanlar, tepeden bakanlar, tanıyınca

can ciğer dost olanlardı…
Kimlerdi onlar?
Sözünü yiyenler, gözüme batanlar, canımı acıtanlar,

arkamdan kuyumu kazanlar… 
Kimlerdi onlar?
Âşık olduğumu sandığım, alışkanlık yaratanlar; aşk-

larına tanık olduklarım da var… 
Kimlerdi onlar?
Adlarına şiirler yazdıklarım, şiir gibi insanlar: Bana

“sen kendin şiirsin’’ diyenler… 
Kimlerdi onlar?
Konuşurken yere bakanlar, yürek yakanlar, hatta

tavşan yürekliler…
Kimlerdi onlar?
Adları önemli mi? Önemlilerini yaşatıyorum.

Yüreğimdeler… Onlarla dost olmanın, onları tanımanın
onurunu taşıdıklarımdılar…

Kimlerdi onlar?
Adlarını duyduğumda nefretimin, öfkemin tavan

yaptığı dost bildiklerim; bir iyilik yaptığım için, bütün
iyiliklerini cömertçe sergileyenlerdi…

Kimlerdi onlar?
Kıskanmadım hiçbirini; paylaşımcı, özverili , vefa

yüklü biri olarak karşılığını kat kat verdiklerim…
Kimlerdi onlar?
Yaşamıma, yön veren; akranıymışım gibi beni adam

yerine koyan büyüklerimin sevgisi var belleğimde…
Kimlerdi onlar?
Yaşama sevinci aşılayanlara gönül borcum var.

Yaşadığıma beni pişman edenleri bağışlamıyorum. Hak
edenlere hakkım helal; hakkımı yiyenlere zehir zıkkım
olsun...

Kimlerdi onlar?
Özür dilemeyeceklerim de var: O zaman hem onlar

ölür hem de ben. Sevdiklerime, gerçek dostlarıma,
yakınlarıma sebil ettim yüreğimi. Değerimi bilenlere
hürmette kusur etmedim, minnettarım onlara…

Mutlu etmekti bütün çabam; mutluluğuma gölge
düşürenleriyse hiç bağışlamadım. Dargın, küskün, kırgın
olduklarım da var elbet: Hak etmeseler de gerektiğinde
yapabileceklerim varsa; yine de her şeyi unutup
yardımına koştuklarım da var… 

Eğer onları tanımasaydım; yaşamış saymazdım
kendimi: İyi ki vardılar, iyi ki de tanıdım. Yaşamım on-
larla dolu…

158 yazar ve sanatçı, sokakta yaşayan hayvanların yaşam hakkını savunmak
için ortak bir açıklama yaparak, “toplayamazsın hapsedemezsin, öldüremezsin” dedi.

Onlar yoksa eksiğiz
Makbule AKGÜL

Adalet ve Kalkınma Partisi‘nin (AKP) sokakta
yaşayan hayvanların toplatılarak katledilmesi
için Meclis‘e sunduğu yasa tasarısına karşı tep-

kiler her geçen gün büyüyor.
Hayvanları Koruma Kanunu‘nda yapılması teklif

edilen değişikliğe karşı mitingler ve protestolar düzen-
lendi, imza kampanyaları başlatıldı. İstanbul, Ankara ve
Antalya‘da hak aktivistlerinin eylemleri devam ediyor.

158 yazar ve sanatçı da sokakta yaşayan hayvanla-
rın yaşam hakkını savunmak için sokakta yaşayan hay-
vanlar olmadan eksik olduklarını belirten ortak bir
açıklama yaparak şöyle dedi: “Diğer canlılara yönelik
şiddetin aldığı son biçim, sahiplenilmeyen sokak hay-
vanlarını katletmek için çıkartılması düşünülen yasa. Bu
katliam girişimi, toplumun içinde kavrulduğu şiddet sar-
malından ayrı düşünülmemeli. Devletin görevi, kentle-
rin, mahallelerin bizimle aynı haklara sahip sakinleri
olan sokak hayvanlarını öldürmek ya da zulüm görecek-
leri barınaklara hapsetmek değil, özgür biçimde şiddet-
ten korunarak yaşamalarını sağlamak olmalı. Sanatçılar
ve yazarlar olarak ‘toplayamazsın hapsedemezsin, öldü-
remezsin’ diyen sese sesimizi katıyoruz. Sokak hayvan-
larının yaşam haklarını korumak; sağlıklı, mutlu, özgür
yaşamalarını sağlamak için yaratılacak her türlü kamusal
çözümün parçası olmaya hazır olduğumuzu belirtiyoruz.
Dünyada birbirimizi tamamlıyoruz. Onlar yoksa eksi-
ğiz.”

İmzalar:
Abidin Parıltı, Adnan Özyalçıner, Afşin Kum,

Ahmet Erkam Saraç, Ahmet Ümit, Algan Sezgintüredi,
Ali Erkan Güneri, Alper Canıgüz, Altay Öktem, Arlin
Çiçekçi, Aslı ılgın Kopuz, Aslı Tohumcu, Aybike Er-
türk, Ayfer Tunç, Aylin Balboa, Ayşe Kaygusuz Şimşek,
Ayşe Kulin, Ayşe Övür, Ayşe Sarısayın, Ayşegül Deve-
cioğlu, Ayşen Şahin, Baran Güzel, Başak Canda, Başak
Saçlıoğlu, Başar Başarır, Başar Yılmaz, Bedia Ceylan
Güzelce, Belgin Bıyıkoğlu, Bilal Acarözmen, Bilal Ka-
yabay, Birgül Oğuz, Birhan Keskin, Buket Uzuner,
Burcu Aktaş, Burhan Sönmez, Bülent Ayyıldız, Bülent

Güldal, Bülent Tekin, Celal Polat, Cemile Çakır,
Cihan Oğuz, Defne Suman, Demet Duyuler Doğan,
Deniz Durukan, Deniz Yüce Başarır, Derya Sönmez,
Dilruba Nuray Erenler, Doğu Yücel, Elçin Poyrazlar,
Elif Burcu Özkan, Elif Sofya, Erkut Erdoğan, Ertan
Meyan, Fatih Gezer, Fatma ışık, Fatma Nur Kapla-
noğlu, Feride Çiçekoğlu, Figen Alkaç, Figen Şakacı,
Fuat Sevimay, Gaye Boralıoğlu, Gonca Özmen, Gök-
sel Bekmezci, Gülser Han Akkaş, Gün Zileli, Gündüz
Vassaf, Gürsel Korat, Haden Öz, Hakan Akdoğan,
Hakan Bıçakçı, Hakan Kizir, Hakan Kökçü, Hakan
Yaman, Handan Tan, Hande Baba, Hande Ortaç,
Harun Yiğit, Hasan Aydın, Hatice Saniye Örtlek, Hay-
dar Ergülen, Hicri İzgören, İkbal Kaynar, İnci Aral,
İnci Ponat, İrem Uzunhasanoğlu, İsmail Güzelsoy, ışın
Güner Tuzcular, Jaklin Çelik, Kamil Tekin Sürek, La-
tife Tekin, M. Mahzun Doğan, Mahir Ünsal Eriş, Maz-
har Alpman, Mehmet Ali Güner, Mehmet Bilal Dede,
Mehmet Dağ, Mehmet Özceylan, Mehmet Rayman,

Mehmet Said Aydın, Mehmet Zaman Saçlıoğlu, Me-
like İlgün, Melike Koçak, Menekşe Toprak, Metin
Fındıkçı, Mevsim Yenice, Mihrap Aydın, Mine Soysal,
Murat Türkeş, Murat Gülsoy, Murat Özyaşar, Murat
Uyurkulak, Murat Yalçın, Mustafa Köz, Murathan
Mungan, Müesser Yeniay, Müge İplikçi, Müren Bey-
kan, Nalan Çelik, Neslihan Önderoğlu, Nurhan Suer-
dem, Orhan Pamuk, Oya Baydar, Oya Uysal, Oylum
Yılmaz Eriş, Ömer Faruk, Özer Akdemir, Özge Doğar,
Özgün Enver Bulut, Özlem Akıncı, Rahmi Emeç, Rıd-
van Hatun, Salih Öztürk, Selcan Peksan, Sema Kay-
gusuz, Seray Şahiner, Sevim Erdoğan, Sezer Ayvaz
Ateş, Sibel Oral, Sinem Sal, Suzan Kuyumcu, Şebnem
İşigüzel, Şerif Temurtaş, Tomris Özden, Tuğçe Yerde-
len, Turgay Kantürk, Turgut Üzüm, Tülin Dursun,
Uğur Olgar, Ulviye Alpay, Ümit Kıvanç, Vahit Uysal,
Vecdi Sayar, Yasemin Göksu, Yasemin Özek, Yavuz
Ekinci, Yusuf Aksoy, Zeynep Ezmen, Zeynep Göğüş,
Zeynep Kaçar, Zeynep Oral, Zülfü Livaneli.

YAZARLAR VE SANATÇıLARDAN HAYVAN KATLİ YASASıNA TEPKİ:

zehra şAHİNdOKuYuCu

Havaların ısınmasıyla özellikle çocuklu aileler
lunaparklar ve oyun alanlarını sık sık ziyaret
ediyor. Kurban Bayramı süresince çocukların

bu tarz yerlerde güvenli bir şekilde eğlenmesi için
alınması gereken önlemlere işaret eden uzmanlar,
oyun alanları ve lunaparklardaki aletlerin günlük ola-
rak çalışma aksamlarının kontrol edilebilmesi için boş
olarak çalıştırılması gerektiğini vurguluyor. Lunapark-
lardaki makinelerin kontrol ve bakımının ayda en az
iki defa uzman kişilerce yapılması gerektiğini belirten
uzmanlar, çocukların lunaparklarda asla yalnız bıra-
kılmaması uyarısında da bulundu.

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Uzmanı Öğr. Gör.
Esad Sadık Demirtaş, Kurban Bayramı süresince ço-
cuklu ailelerin gözdesi olan oyun alanları ve lunapark-
ların güvenliği konusunu değerlendirdi. Lunapark gibi
işletmelerin her yaşa hitap eden, insanların eğlenceli
vakit geçirebildiği yerlerden biri olduğunu ifade eden
İSG Uzmanı Esad Sadık Demirtaş, “Günümüzde iş-
letmelerde meydana gelen iş kazalarının sayısı git
gide artıyor. Bu süreçte işverenlere büyük görev dü-
şüyor. İşletmeciler, özellikle çocukların ağırlıkta ol-
duğu lunaparklarda birçok makine aksamı ile çalışan
dönme dolap, çarpışan araba, gondol, hız treni, kami-
kaze gibi eğlence araçlarının düzenli olarak periyodik
kontrollerini yaptırmalı” diye konuştu.

“HER GÜN BOş ÇALIştIRILIp
KONtROL EdİLMELİ”

“İş ekipmanının güvenliğinin kurulma ve montaj
şartlarına bağlı olduğu durumlarda, ekipmanın kurul-
masından sonra ve ilk defa kullanılmadan önce,
önemli bakım ve onarımlardan sonra ve her yer deği-
şikliğinde periyodik kontrollerinin yapılması” gerek-
tiğini de kaydeden İSG Uzmanı Demirtaş, “Bu
aletlerinin günlük olarak çalışma aksamlarının kontrol

edilebilmesi için boş olarak çalıştırılması gerekir”
diye bilgi verdi. 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin yö-
netmeliğine göre lunaparklardaki konstrüksiyon, ekip-
man ve makinelerin kontrolü ve bakımının ayda 2
defadan az olmamak üzere düzenli olarak en az bir
makine veya elektrik mühendisi ile en az bir makine
veya elektrik teknisyeni tarafından yapılması gerekti-
ğine de vurgu yapan Demirtaş, şunları söyledi: “Dü-
zenli kontrol ve bakımlar, işveren gözetimi altında
yetkili teknik servisler tarafından da yapılabilir. Lu-
napark içerisinde çalışan kişilere işyerinde meydana
gelebilecek tehlikelerle ilgili eğitimler verilmeli ve bu
eğitimler işyeri tehlike sınıfına göre periyodik olarak
yenilenmelidir. Bu süreçler lunapark işletmecileri için
en önemli görevleridir.”

6331 Saylı İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeli-
ğinde; işverenin yükümlülükleri arasında ‘işyerinde
mesleki risklerin önlenmesi, eğitim ve bilgi verilmesi
dâhil her türlü tedbirin alınması, organizasyonun ya-
pılması, gerekli araç ve gereçlerin sağlanması, sağlık
ve güvenlik tedbirlerinin değişen şartlara uygun hale
getirilmesi ve mevcut durumun iyileştirilmesi için ça-
lışmalar yapar’ ibaresinin yer aldığını da anlatan De-
mirtaş, şöyle devam etti: “Periyodik kontrollerin
yapılmadığı bir eğlence merkezinde kaza meydana
gelmesi durumunda tehlikeleri tespit etmeyen ve bu
konu ile ilgili hiçbir güvenli önlemi almayan işletme-
ciler kusurlu olacaktır. Güvenlik önlemleri bir kaza
meydana geldikten sonra değil, proaktif bir yaklaşım
ile tehlikeleri analiz ederek meydana gelmeden alın-
malı.” 

Lunaparkta yer alan eğlence araçlarının kurulumu,
kullanımı ve işletilmesinin Türk Standartları Enstitüsü
tarafından yayınlanan TS EN 13814 – Eğlence Park-
ları ve Oyun Alanlarında Kullanılan Makinalar ve Ya-
pılar adlı standarda tabi olduğunu hatırlatan Demirtaş,
ayrıca İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin
Yönetmelikte de dikkat edilmesi gerekenlerin detay-
lıca verildiğini ifade ederek, ilgili yönetmeliğe göre
özellikle dikkat edilmesi gereken kavramları şöyle sı-
raladı: “Hareket eden makine ve oyun araçlarında em-
niyet kemeri bulundurulacaktır. Elektrik kesilmesinde
otomatik devreye girecek yeterli kapasiteye sahip je-
neratör bulunacaktır. Yarısı kadınlar, yarısı erkekler
için olmak üzere her 50 kişi için en az birer adet mo-
dern tuvalet ve aynalı lavabo bulunacaktır. Zemin toz
kaldırmayacak uygun malzeme ile kaplanacaktır.
Bilgi ve zekâ geliştirici, yetenek ve maharete dayanan
oyunlar dışında kumar ve benzeri şans oyunları oyna-
tılmayacaktır.”

“dENEtİMLER KAzALARIN
ENGELLENMESİ AÇISINdAN ÇOK ÖNEMLİ”

Lunaparkların düzenli denetimlerinin önemine de-
ğinen Öğr. Gör.  Esad Sadık Demirtaş, "Denetimler
belediye birimleri ve bakanlık bünyesindeki uzman
ekipler tarafından yapılmalıdır. Ekipte makine mühen-
disi, mekatronik mühendisi, elektrik mühendisi ve iş
güvenliği uzmanı yer almalıdır," dedi. Demirtaş, bu
denetimlerin, oyun sahalarında olası kazaların engel-
lenmesi açısından kritik olduğunu vurguladı. 

Ailelere önemli görevler düştüğünü belirten De-
mirtaş, "Gelişen teknoloji ile çocuklar bilgisayar ve
tabletler ile fazla zaman geçirmektedir. Lunapark
alanları çocukların eğlenmesi ve hatta sosyalleşmesi
için kurulmuş bölgelerdir. Ailelerimize burada düşen
görev oldukça kritiktir. Çocukların eğlence araçla-
rında emniyet kemerlerini kullandıklarından emin
olunmalı, kalp rahatsızlıkları, şeker hastalığı ve tan-
siyon gibi sağlık sorunları olan bireyler yüksek adre-
nalin gerektiren oyuncaklardan kaçınmalıdır.
Güvenlik görevlilerinin varlığına dikkat edilmeli ve
çocuklar lunaparklarda asla yalnız bırakılmamalıdır"
uyarısında bulundu.

Demirtaş, düzenli denetim ve periyodik kontrol-
lerin yanı sıra çalışanlara verilen iş güvenliği eğitim-
lerinin de lunaparklarda kaza riskini minimize
edeceğini sözlerine ekledi.

İSG uzmanı Esad Sadık demirtaş, “Gü-
nümüzde işletmelerde meydana gelen iş
kazalarının sayısı git gide artıyor. Bu sü-

reçte işverenlere büyük görev düşüyor. İş-
letmeciler, özellikle çocukların ağırlıkta

olduğu lunaparklarda birçok makine ak-
samı ile çalışan dönme dolap, çarpışan
araba, gondol, hız treni, kamikaze gibi

eğlence araçlarının düzenli olarak periyo-
dik kontrollerini yaptırmalı” dedi. 

Yenimahalle Belediyesi ve “El Ele Ekonomik Öz-
gürlüğe” temasıyla el emeği ürün üreten kadınlara
ücretsiz E-Ticaret yapma olanağı sağlayan Ulus-

lararası Rotary 2430.Bölge ile GİKA Girişimci Kadınlar
Projesi İşbirliği Protokolü imzalandı.

Belediye Başkanlık makamında gerçekleşen imza tö-
reninde, kadınların ekonomiye katılımının amaçlandığı
protokol, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve
Rotary 2430. Bölge Federasyon Saymanı Dündar Kıncal
tarafından imzalandı.

“KOMİSYONSuz BİR şEKİLdE
SAtIş YApABİLECEKLER”

Kadınların üretimde desteklenmesi gerektiğini söyle-
yen Yaşar, “Ülkemizde kadınlar çalışmak, üretmek istiyor,
aile bütçelerine katkı yapmak istiyor, kendini geliştirmek
istiyor. Bunu bir kısmı başarırken bir kısmı da kurduğu
hayalin ötesine gidemiyor. Biz bu yolda kadınlarımıza
tam destek veriyoruz. Yenimahalle Belediyesi Meslek

Edindirme ve Hobi Kurslarımızla (YENİMEK)
çoğunluğu kadınlardan oluşan kursiyerlerimiz
meslek ediniyor. YENİMEK’te öğrendikle-
rini uygulayarak güzel şeyler üreten, satan
ve bu sayede aile bütçesine katkı sağlayan
vatandaşlarımız var. Bunlar bize gurur ve-
riyor. Bugün de GİKA Girişimci Kadınlar
Projesi protokolü ile kadınlarımız el emeği
ürünlerini platforma komisyon vermeden e-
ticaret ile satabilecekler. Böyle bir projeye katkı
sağladığımız için mutluyuz” dedi.

EVLERİNdE EL EMEğİ ÜREtEN tÜM
KAdINLAR BAşVuRABİLİR

Daha sonra Yenimahalleli kadınlar, Yenimahalle Be-
lediyesi Dört Mevsim Tiyatro Salonu’nda bir araya gele-
rek, proje hakkında bilgilendirildi.

Projenin tanıtım toplantısında, GİKA Projesi Koordi-
natörü Dr. Öğr. Üyesi Levent Çolak, projeye nasıl başvu-

rulması gerektiği ve amaçları hakkında açıkla-
malarda bulundu. Çolak, “Projemiz ülkemizde

kadınların nicelik ve nitelik açısından yeterli
düzeyde olmayan ekonomik katılımının, ka-
dınların sosyal yaşantısında oluşturduğu
olumsuzlukları gidermek ve toplumsal kal-
kınmaya yardımcı olmak için fırsatlar yarat-

malarını sağlamak amacıyla planlanmıştır.
Girişimci kadınlara e-ticaret yapabilmeleri için

yol göstermek, gerekli şartları oluşturmak ve ge-
rekli donanımı temin ederek e-ticarete başlamalarını

sağlamak projenin temel hedefidir. El emeği üreten 18-99
yaş arası kadınlar projemize başvurabilir” dedi. Başvuru
yapmak isteyen kadınların @gika.turkiye instagram ad-
resi üzerinde başvuru yapabileceklerini de belirten Çolak,
“Başvuru yapan kadınlar gerekli eğitimlerin ardından
kendi el emeği ürünlerini www.gikap.com.tr üzerinden
satabilecekler” diye konuştu.                 (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesinden girişimci kadınlara tam destek

Lunapark ve oyun alanlarındaki güvenliğe dikkat!

Ankara Kulübünde
bayramlaşma töreni

Ankara Kulübü Derneğinden, Kurban Bayramı do-
layısıyla bayramlaşma töreni gerçekleşti. Tören-
deki konuşmasında; Ankara Kulübü camiasının

Kurban Bayramını kutlayan Genel Başkan Yardımcısı
Ömer Ağa Kurt, “Üyelerimizin, Seymen ve Bacıerenle-
rimizin gücü ile devamlı büyüyen, kadim bir derneğiz.”
dedi. Ankara Kulübü Derneği'nde, Kurban Bayramı do-
layısıyla gelenekselleşen bayramlaşma töreni, büyük ilgi
ve geniş katılımla gerçekleşti. Ankara Kulübü Derneği
Ankara Konağı Başkent Salonu'nda Kurban Bayramının
üçüncü günü düzenlenen programa; Dernek Genel Baş-
kan Yardımcıları; Ömer Ağa Kurt ve Serpil Yıldırım, Yö-
netim Kurulu Üyeleri ve diğer kurullardan üyeler,
şubelerin başkan ve temsilcileri ile aralarında Seymen ve
Bacıeren çok sayıda dernek üyesi ve misafir katıldı. Tö-
rende eski Ankara Milletvekili Şevket Bülent Yahnici ile
eski Ankara Vali Yardımcısı Selahattin Ekremoğlu da
hazır bulundu.

Törende konuşma yapan Ankara Kulübü Derneği
Genel Başkan Yardımcısı Ömer Ağa Kurt, geleneksel
hale gelen bayramlaşma merasiminde bir araya gelmek-
ten mutluluk duyduklarını ifade ederek, Ankara Kulübü
camiasının Kurban Bayramını kutladı, birlik ve beraber-
lik, dayanışma mesajı verdi. “Genel Başkanımız Dr.
Metin Özaslan Ankara dışında olduğu için aramızda ola-
madı, hepinize selam ve sevgilerini iletmek istiyorum.”
diye konuşan Genel Başkan Yardımcısı Kurt, "Bu mü-
barek günlerde yardımlaşma ve paylaşma, kardeşlik duy-
gularını güçlendirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Ön-
celikle Kurban Bayramı'nın ülkemize ve İslam alemine
huzur ve hayırlar getirmesini diliyor, hep birlikte nice
bayramlara erişmeyi temenni ediyorum." dedi.

“SEYMEN VE BACIERENLERİN
GÜCÜYLE BÜYÜYOR”

Ankara Kulübü Derneği olarak, üstlenmiş oldukları
sorumluluk ve görev bilinciyle Ankara'nın tarihi kültü-
rel mirasına sahip çıkmaya ve bu değerleri gelecek ku-
şaklara aktarmaya devam edeceklerini ifade eden Kurt,
şöyle devam etti: “Yüzlerce yıllık gelenekleri yaşatarak,
gelecek kuşaklara aktarma gayreti içerisinde olan, şu-
beleri ve üyelerinin, Seymen ve Bacıerenlerinin gücü
ile devamlı büyüyen, kadim bir derneğiz. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ‘27 Aralık Ruhunu ve Seymenlik
Geleneğini Yaşatın’ talimatıyla 1925 yılında kurulmuş
olan derneğimizin gelecek yıl yüzüncü yılını hep bera-
ber büyük bir coşku ve gururla kutlayacağız. Seymenlik
ve Bacıerenlik geleneği başta olmak üzere Ankara’mı-
zın değerlerini bundan sonra da aynı disiplin, aynı so-
rumluluk bilinci içerisinde dün olduğu gibi bugün ve
gelecekte de yaşatacağız.”                 (Haber Merkezi)
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AK-İŞ Konfederasyonu bünyesinde kurulan
HAK-İŞ Akademi, ilk çalışmasını vergi konu-
sunda hazırladı. Türkiye'deki gelir ve servet eşit-

sizliğinin ortaya konulduğu Türk Vergi Sistemi Ra-
poru'nda, eşitsizliği giderecek alternatif vergi ve sosyal
politikalar konusunda öneriler yer alacak.

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, çalışma
hayatı ve endüstri ilişkileri konusunda araştırma ve
düşünce kuruluşu alanındaki eksikliği gidermek için
HAK-İŞ Akademi'yi kurduklarını belirtti.

Akademinin, farklı üniversitelerden, alanında uzman
akademisyenleri bünyesinde bulundurduğunu vurgu-
layan Aslan, HAK-İŞ Akademi'nin ilk çalışmasını vergi
sistemi konusunda hazırladığını açıkladı.

"adİl ve haKKanİyeTlİ vergİ
SİTemİ İçİn yola çıKTıK"

Mahmut Arslan, 4 farklı üniversiteden akademis-
yenin, 6 aylık çalışmayla "refahın adil paylaşımında
vergi ve sosyal politikalar" konusunu incelediğini
bildirdi.

Türkiye'de mevcut gelir ve servet dağılımının ortaya
konulması, oluşturulan milli gelirden değişik toplumsal
grupların hakkettiği payı almalarına yönelik, adil ve
hakkaniyetli bir vergi sistemi ile sosyal politikaların or-
taya konulması amacıyla yola çıktıklarını anlatan Arslan,
şöyle devam etti: "Kıymetli hocalarımız, Türk vergi sis-
temi konusunda kapsamlı bir rapor hazırladı. Raporda,
Türkiye'deki gelir ve servet eşitsizliği ortaya konulup,
eşitsizliği giderecek alternatif vergi ve sosyal politikalar
konusunda öneriler yer alıyor. Raporumuzu, 26 Hazi-
ran'da kamuoyu ile paylaşılacağız. HAK-İŞ olarak, re-
fahın adil paylaşımı konusundaki talebimizi her
platformda dile getirmeye devam edeceğiz."

HAK-İŞ Akademi'nin vergi raporunda, Kovid-19 sal-
gının dünyada gelir eşitsizliğini daha da artırdığı, sal-

gının ardından başlayan yüksek enflasyon ve çalışanların
gelirlerindeki gerilemenin sürdüğü tespiti yapılıyor. Ra-
porda, artan enflasyon yükünün ücretli çalışanlar ile
toplumun düşük gelir gruplarının geçim koşullarını
olumsuz etkilediği belirtilerek, mevcut gelir ve servet
eşitsizliğinin toplumsal dokuyu, aile yapısını, toplumdaki
suç oranlarını doğrudan etkileyecek düzeyde olduğu, bu

nedenle alternatif vergi ve sosyal politikalara ihtiyaç
duyulduğu vurgulanıyor.

Türkiye ile gelişmiş ülkelerdeki verilerin karşılaş-
tırıldığı raporda, milli gelirin ve refahın adil dağılımında
sosyal politikaların önemine dikkat çekilerek, daha adil
vergi politikalarının geliştirilmesini içeren önerilere yer
veriliyor. (AA)

HAK-İŞ'ten vergi raporu
Konfederasyon bünyesinde kurulan HAK-İŞ Akademi, ilk çalışmasını vergi sistemi konusunda hazırladı. 26
Haziran'da kamuoyuyla paylaşılacak Türk Vergi Sistemi Raporu'nda, Türkiye'deki gelir ve servet eşitsizliği

ortaya konulup, eşitsizliği giderecek alternatif vergi ve sosyal politikalar konusunda öneriler yer alacak.

makbule aKgÜl
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akkari Belediyesi'ne atanan kayyuma karşı tep-
kiler devam ediyor. Aralarında yazar, sanatçı ve
gazetecilerin olduğu 115 isim ortak açıklama ya-

parak, kayyuma tepki gösterdi.
Kayyum politikasına son verilmesi çağrısı yapılan

açıklamada, “Hakkari halkıyla birlikte bütün yurttaşların
seçme ve seçilme hakkının çiğnenmesi ve anayasanın ağır
biçimde ihlalidir” denildi. 

Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Hakkari
Belediyesi’ne kayyum atanması, Hakkari halkıyla birlikte

bütün yurttaşların seçme ve seçilme hakkının çiğnenmesi
ve anayasanın ağır biçimde ihlalidir. Ülkenin barış ve
refah içinde yaşama umuduna darbe indiren, hemen tüm
toplum kesimlerinin hukuksuz bulduğu kayyum uygula-
malarının süreklilik kazanacağına dair açıklamaları kabul
edilmez buluyoruz. Anayasaya göre, bütün yurttaşların eşit
sahip olduğu, dokunulmaz bir hak olan seçme hakkına
saygı gösterilmeli, Hakkari’ye atanan kayyum derhal geri
çekilmeli, demokrasi ve hukukla hiçbir biçimde bağdaş-
mayan tüm kayyum uygulamalarına son verilmelidir.” 

İmzaCı İSİmler

Yazılı açıklamada imzası bulunan isimler şöyle:
Abidin Parıltı, Adnan Özyalçıner, Afşin Kum, Ahmet
Erkam Saraç, Ahmet Güneş, Ahmet Telli, Ahmet Ümit,
Akif Kurtuluş, Algan Sezgintüredi, Alper Canıgüz, Altay
Öktem, Asuman Susam, Ayfer Tunç, Ayşe Sarısayın,
Ayşegül Devecioğlu, Ayşen Şahin, Başak Canda, Başar
Başarır, Başar Yılmaz, Bekir Yurdakul, Belma Fırat,
Berivan Kaya, Bilsen Başaran, Bülent Tekin, C. Hakkı
Zariç, Cenk Güray, Cenk Kolçak, Çerkes Karadağ, Defne
Suman, Deniz Durukan, Deniz Yüce Başarır, Duygu
Kankaytsın, Elif Sofya, Enes Kurdaş, Ercüment Akdeniz,

Erdoğan Aydın, Ertan Meyan, Fatih Gezer, Fatih Polat,
Fergun Özelli, Figen Şakacı, Gaye Boralıoğlu, Gonca
Özmen, Gönül Kıvılcım, Gürel Sürücü, Haden Öz, Halide
Yıldırım, Halil İbrahim Özcan, Hasan Öztoprak, Hatice
Meryem, Haydar Ergülen, Hayri K. Yetik, Hicri İzgören,
Hülya Deniz Ünal, İnanç Avadit, İsmail Güzelsoy, Jaklin
Çelik, Kadir Akın, Kamil Tekin Sürek, Kerem Fırtına, Lat-
ife Tekin, Levent Karataş, Mehmet Bilal Dede, Mehmet
Said Aydın, Menekşe Toprak, Mine Soysal, Murat Gülsoy,
Murat Özyaşar, Murat Uyurkulak, Murat Yalçın, Mu-
rathan Mungan, Mustafa Eroğlu, Mustafa Güçlü, Mustafa
Köz, Mustafa Yelkenli, Muzaffer Kale, Müge İplikçi,
Namık Kuyumcu, Nayim Gül, Nesimi Aday, Neslihan Ön-
deroğlu, Neslihan Yalman, Neşe Yaşın, Nevzat Süs, Nuray
Önoğlu, Nurhan Suerdem, Nursen Yiğit, Onur Bütün,
Orhan Alkaya, Orhan Pamuk, Oya Baydar, Ömer Türkeş,
Özgün Bulut, Özlem Akıncı, Özlem İşbilir, Polat
Özlüoğlu, Rıdvan Hatun, Rıfat Mertoğlu, Sema Kaygusuz,
Semih Çelenk, Semih Gümüş, Sevim Erdoğan, Süreyyya
Evren, Şebnem İşigüzel, Şevket Karakış, Taçlı Yazıcıoğlu,
Tarhan Gürhan, Tülin Dursun, Ümit Kıvanç, Vecdi Erbay,
Yaprak Zihnioğlu, Yasemin Özek, Yavuz Ekinci, Yücel
Aysal, Zeynep Oral.

Yazar, sanatçı ve gazetecilerin
içinde olduğu 115 isim kayyuma

tepki göstererek, “Seçme
hakkına saygı gösterilmeli,
atanan kayyım derhal geri

çekilmeli.” dedi.

115 yazar ve sanatçıdan kayyum tepkisi

makbule aKgÜl
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HP İstanbul Milletvekili Gamze Akkuş İlgezdi,
antik dönemde Latmos olarak bilinen Beşparmak
Dağları'nda doğa ve tarih katliamı yaşandığını

ifade ederek dört bakanın yanıtlaması istemiyle soru ön-
ergesi verdi.

İlgezdi, “1989’dan itibaren Kültür ve Turizm Bakan-
lığı tarafından 1. derece sit alanı ilan edilmiş olan Latmos
kaçak madencilik faaliyetleri yüzünden yok oluyor. Doğa
ve tarih harikası, üstün kaliteli tarım ürünleri ve turizm
cenneti bir alan kilosu 48 -53 kuruşa satılan mineraller
için yok ediliyor” dedi. İlgezdi, yaptığı açıklamada, Batı
Anadolu’da Aydın ve Muğla illeri arasında uzanan Beş-
parmak Dağları'nın sit alanı ilan edildiği halde kaçak taş
ocaklarıyla talan edilmekten kurtulamadığını ifade etti.

Latmos'un, 500 milyon yıl önce doğa koşullarının
etkisiyle gnays kayalarının erozyona uğrayarak dünyanın
başka yerinde görülmeyen ilgi çekici kayalık bir yapıya
dönüşmesiyle oluştuğunu anlatan İlgezdi, “Sit alanı
olarak yeterince korunamayan alan kaçak taş ocakları
eliyle kilosu 48 kuruş olan kuvarsit ve kilosu 53 kuruş
olan feldspat minerallerine kurban ediliyor. Bölge o

kadar harika bir alan ki çok nitelikli zeytin, bal, çam
fıstığı gibi tarım ürünleri, endemik ve türü tehlikede olan
bitki ve hayvan türleri, turizm zenginlikleri ile 50 kuruşa
feda ediliyor” ifadelerini kullandı. 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Ersoy; Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
Enerji ve Tabii Kaynakları Bakanı Alparslan Bayraktar
ile Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıt-
laması istemiyle soru önergesi veren İlgezdi, “Bölgede

1984 yılında başlayan madencilik faaliyetlerinin son bul-
ması için sit alanı ilan edilmesi işe yaramadı çünkü
gerekli denetimler yapılmıyor. Bölgenin özel koruma
alanı ve milli park ilan edilmesi gerekiyor. Latmos’un
korunması için dört bakanlığa; kendi sorumluluklarına
giren, yapılması gerekip, yapılmayan faaliyetleri sordum.
Bu alanın korunması için elimizden gelen tüm çabayı
harcayacağız” dedi.

“deneTİm yaPılıyor mu?”

İlgezdi ilgili bakanlıklara şu soruları yöneltti:
• Bölgeye gelen yıllık turist sayısı nedir? Turizm

geliri ne kadardır?
• Bölgenin tanıtımı için Bakanlık bir çalışma yürüt-

mekte midir?
• Beşparmak bölgesinde kaç taş ocağı için Çevre Etki

Değerlendirme (ÇED) süreci tamamlanmıştır?
• Bölgede devam eden kaç ÇED süreci vardır?
• Bölgede kaç adet maden şirketi, kaç adet ocak işlet-

mektedir?
• Bunların denetimi nasıl yapılmaktadır? Bölgede

hangi türlerde tarım ve hayvancılık faaliyetleri yapılmak-
tadır?

“Latmos, kaçak madencilik faaliyetleri yüzünden yok oluyor”

ÇÇ
evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, "Denizler
Halkındır" projesi kapsamında, vatan-

daşların denize erişimini engelleyen işgaller
ve kaçak yapılaşmaları denetimlerle tespit et-
tiklerini belirterek, "Vatandaşlarımızın denize
erişimini engelleyen tüm unsurları kaldıra-
cağız." ifadesini kullandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Kurban
Bayramı'yla sahillerde yoğunluğun arttığına
işaret edildi.

Bir süre önce "Denizler Halkındır" pro-
jesinin başlatıldığı anımsatılan açıklamada,
proje kapsamında, vatandaşların kıyıya
ulaşımını engelleyen işgaller ve kaçak yapı-
laşmalara yönelik denetimlerin gerçekleştir-
ildiği bildirildi.

Kıyılarda yürütülen denetimlerin etkisiyle
vatandaşların rahatça denize girebildiği vur-
gulanan açıklamada, halk plajlarının da tatil-
cilerin uğrak yeri haline geldiği belirtildi.

"Sahİllerİmİzİ adım adım
gözden geçİrİyoruz"

Açıklamada değerlendirmesine yer ver-
ilen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, kıyılara ulaşımı
engelleyen işgaller ve kaçak yapılaşmadan
dolayı vatandaşların muzdarip olduğuna
dikkati çekti.

Özhaseki, şöyle devam etti: "Biz de 'mil-
letimizin isteği, bizim başımızın gözümüzün
üzerinde' dedik. Gelen şikayetler üzerine der-
hal harekete geçtik ve ekiplerimizle beraber
çalışmalara başladık. Tüm sahillerimizi adım
adım gözden geçiriyor, vatandaşlarımızın
denize erişimini engelleyen kaçak yapıları ve
işgalleri hızlıca tespit ediyoruz. Vatan-
daşlarımızın denize erişimini engelleyen tüm
unsurları kaldıracağız."

Bakan Özhaseki, hedeflerinin sahilleri
kaçak yapılardan arındırmak olduğunu, il
müdürlüklerinin kıyıları gözetim altına
aldığını, valiliklerin de süreci yakından takip
ettiğini vurguladı.

Bakan Özhaseki, "Halk plajlarıyla vatan-
daşlarımız hem günübirlik ihtiyaçlarını ra-
hatça karşılayabiliyor hem de temiz
işletmelerle keyifli tatil geçiriyor. Bayram
tatili boyunca vatandaşlarımızdan istirhamım,
sahillerimizde çevre kirliliğine sebebiyet ver-
meyelim. Bayramın huzurlu atmosferini
çevremizi kirleterek bozmayalım." çağrısında
bulundu. (AA)

"Vatandaşlarımızın
denize erişimini
engelleyen tüm

unsurları kaldıracağız"

YY
argıtay 2’inci Hukuk Dairesi, eşini,
vefat eden eski eşiyle kıyaslayan ko-
cayı boşanma davasında tam kusurlu

bularak tarafların boşanmasına, kadına
nafaka ve tazminat ödenmesine karar verdi.

Dairenin kararına göre,  Ankara'da
yaşayan bir kişi, eşinin kendisine ilgi göster-
mediğini, evi terk ettiğini, vefat eden eşine ait
mücevherleri kullandığını, mücevherler üz-
erinde erkeğe haber vermeden daraltma ve
isim değiştirme gibi işlemler yaptığını,
boşanma planlaması yaptığını iddia ederek
boşanma davası açtı. Erkek, mahkemeden 50
bin lira maddi, 50 bin lira da manevi tazminat
talebinde bulundu.

Eşinin açtığı davaya karşı dava açan
kadın, kocasının iddialarının doğru ol-
madığını, erkeğin sürekli vefat eden eşi ile
kendisini kıyasladığını, kendisini hor
gördüğünü ve dışladığını, hakaret ettiğini
ayrıca evden kovduğunu iddia etti. Kadın,
kendi lehine bin 500 lira tedbir ve yoksulluk
nafakası ile 100 bin lira maddi, 100 bin lira
da manevi tazminata hükmedilmesini talep
etti.

Yargılamayı yapan yerel mahkeme, "ko-
canın, eşini, eski eşi ile kıyasladığını ve
kadını ortak hanede istemediğini, kadının
kusurunun ise ispatlanamadığını" tespit etti.
Kocayı tam kusurlu bulan mahkeme,
tarafların boşanmasına, kadına bin 500 lira
tedbir ve yoksulluk nafakası ile 40 bin lira
maddi, 30 bin lira da manevi tazminat öden-
mesine karar verdi. Yerel mahkeme kararına
karşı yapılan istinaf başvurusu
üzerine Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 1.
Hukuk Dairesi, erkeğin istinaf başvurusunun
esastan reddine karar verdi. Koca, karara
karşı temyiz başvurusunda bulundu.

Yerel mahkeme kararına yapılan itirazı in-
celeyen Yargıtay 2. Hukuk Dairesi, yerel
mahkeme kararının hukuka uygun olduğunu
tespit etti. Davacı erkek tarafından temyiz
dilekçesinde ileri sürülen nedenlerin kararın
bozulmasını gerektirecek nitelikte olmadığını
belirleyen Daire, 6100 sayılı Hukuk Muha-
kemeleri Kanunu'nun 370. maddesi uyarınca
kararın onanmasına karar verdi.              (AA)

Yargıtay, yeni eşi vefat
eden eşle kıyaslamayı
boşanma nedeni saydı
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AA
nkara Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, gayrimenkul
yatırım fonunun (GYF) ABD, Avrupa, Asya Pasi-

fik ve Afrika ülkelerinde uygulandığını belirterek, GYF'-
lerin konut arzını artıracağının dolayısıyla konut
fiyatlarının aşağı yönlü hareket edeceğinin düşünül-
düğünü söyledi. Gayrimenkul Geliştirme ve Yönetimi
Bölümü Başkanlığı görevini de yürüten Tanrıvermiş,
GYF'lerle nitelikli yatırımcı tasarruflarının bir araya ge-
tirildiğini ve yatırımların gayrimenkullere yön-
lendirildiğini belirtti. Son yıllarda konut sahipliği
oranının giderek azaldığının altını çizen Tanrıvermiş,
"Bunun çözümünde kullanılacak en önemli enstrümansa
menkul kıymet- leştirmedir. Bu sayede halk, gayri-
menkule kolay şekilde ulaşabilir." dedi.

Tanrıvermiş, GYF'lere yönelik yatırımların yerli ya
da yabancı tasarruf sahiplerince yapılabildiğini ve alınan
katılım belgeleriyle yatırımcıların getirilerden payları
oranında faydalanabildiklerini dile getirdi.

GYF'lerin profesyonel yönetim organlarınca işletil-
diğine işaret eden Tanrıvermiş, 2024 itibarıyla Türkiye'de
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından ihraç belgesi
onaylanan 165 GYF bulunduğunu, Gayrimenkul Yatı-
rımcıları Derneği (GYODER) verilerine göre GYF
büyüklüğünün 2024'ün ilk çeyreğinde 75,8 milyar liraya
ulaştığını kaydetti.

"farklı fİnansal araÇların
gelİştİrİlmesİ önemlİ"

Tanrıvermiş, GYF'ye ilişkin yürürlükteki tebliğe de
değinerek yapılması planlanan yeni düzenlemeyle ilgili
şu değerlendirmede bulundu: "GYF'ler, gayrimenkul
projelerine yatırım yapamaz, gayrimenkullerin inşaat iş-
leriyle uğraşamaz. Ancak TOKİ, İller Bankası, beledi-
yeler ve bunların bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ve
imtiyazlı şirketler tarafından gerçekleştirilmiş inşaat ruh-
satı alınmış projeler inşaatın tamamlanma oranı önemli
olmadan fon portföyüne alınabiliyor."

Söz konusu düzenlemeye istinaden proje GYF'lerin
kurulmasının gündeme geldiğini dile getiren Tanrıver-
miş, şunları kaydetti: "Yeni düzenleme ile GYF'ler
kendilerinin veya başkalarının geliştirdiği projelere işin
başında veya halk tabiriyle 'topraktan' yatırım yapabile-
cek. Bu da konut arzının artması ve fiyatların üzerindeki

yukarı yönlü piyasa baskısının azalması anlamında
önemli bir karar olacak. Özellikle konut erişilebilirliğinin
tüm dünyada zorlaştığı günümüzde farklı finansal
araçların geliştirilmesi son derece önemlidir. Ayrıca
geliştirilecek yeni GYF'nin Türkiye'de kentsel dönü-
şümün finansmanına katkı sağlaması bekleniyor."

GYF'lerin sermaye artışı ve likidite sağlama, piyasa
istikrarı ve şeffaflık, yapılaşma başta olmak üzere
ekonomiye birçok katkı sağlayabileceğini belirten Tan-
rıvermiş, "GYF'ler, büyük ölçekli konut projelerine
yatırım yaparak kira piyasasını etkileyebilir. Kira gelir-
lerinin artması gayrimenkullerin değerinin de artmasına
neden olabilir. GYF'ler, yeni projelere yatırım yaparak
konut arzını artırabilir. Artan arz, talep artışını dengeleye-
bilir ve konut fiyatlarının aşırı yükselmesini önleyebilir."
ifadelerini kullandı.

"dünyada 5 bİn 651 gyf mevcut"

Tanrıvermiş, dünyadaki GYF uygulamalarına dair ise
şu bilgileri paylaştı: "ABD, Avrupa, Asya Pasifik ve
Afrika ülkelerinde GYF uygulanıyor. 2023 verilerine
göre dünyada 5 bin 651 GYF mevcut bulunuyor. Bu

sayının 2 bin 516'sı Asya Pasifik ülkelerine aittir. Avrupa
ve Amerika kıtaları değerlendirildiğinde, özellikle İs-
panya, Fransa ve Brezilya'da GYF sayısının nispeten
fazla olduğu görülüyor. GYF'ler toplam net varlıkları
açısından değerlendirildiğinde Avrupa'da payın en fazla
olduğu ve Almanya ve Fransa'nın da net varlıklar açısın-
dan piyasayı domine ettiği söylenebilir."

Dünyadaki örnekler incelendiğinde GYF'ler ile gayri-
menkul yatırım ortaklıklarının (GYO) iç içe geçtiğini an-
latan Tanrıvermiş, GYF'lerdeki yapının da ülkeden
ülkeye değiştiğini söyledi.

Tanrıvermiş, "Bazı ülkelerde GYF'ler borsaya
koteyken bazı ülkelerde borsada işlem görme durumu
yalnızca GYO'lara ait. Almanya'da yaygın olan açık uçlu
ve doğrudan gayrimenkule yatırım yapan fon şeklindeki
yatırım araçları ABD'de mevcut değildir. ABD'de yaygın
olarak GYO'lar kullanılmaktadır." dedi.

GYF'lerin konut fiyatlarını etkilemesinin ülkeden
ülkeye farklılık gösterebildiğini anlatan Tanrıvermiş,
"GYF'lerin konut arzını artırmaya yönelik olacağı ve
dolayısıyla da konut fiyatlarının aşağı yönlü hareket ede-
ceği düşünülüyor." değerlendirmesinde bulundu.   (AA)

GYF'ler konut fiyatlarını düşürebilir
Ankara Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Harun Tanrıvermiş, "ABD,

Avrupa, Asya Pasifik ve Afrika ülkelerinde GYF uygulanıyor. 2023 verilerine göre dünyada 5 bin 651
GYF mevcut. Bu sayının 2 bin 516'sı Asya Pasifik ülkelerine aittir. GYF'lerin konut arzını artıracağı

dolayısıyla konut fiyatlarının aşağı yönlü hareket edeceği düşünülüyor" dedi.

TT
üm Biçerdöverciler ve Hasat Makinecileri Fed-
erasyonu (TÜBİFED) Başkanı Ahmet Saltık, arpa
ve buğday üretiminde hem çiftçinin daha az

maliyetle hasat yaptırmak istemesi hem de biçerdöver
işletmecilerinin birim zamanda daha fazla dekar alanı
biçmeye çalışması nedeniyle yüzde 7'ye varan rekolte
kayıpları yaşandığı uyarısında bulundu.

Eskişehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel
Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesinde teknikerlik de yapan
Saltık, hasat sezonunun millete ve devlete hayırlı ol-
masını diledi.

Türkiye'de hasadın her yıl mayıs ayının ortalarında
Adana'da hububatla başladığını, nohut, ayçiçeği ve

mısırla aralık ayına kadar devam ettiğini belirten Saltık,
şunları söyledi:

"Hasat sırasında üründe kayıplar meydana geliyor.
Çiftçiler, biçerdöverciler hasat döneminde pazarlık ya-
parken fiyatla beraber kayıp oranını düşük olması
konusunda ısrarcı olsunlar. Çiftçi tarlasını ucuza
biçtirmek için biçerdövercilerle fiyatta pazarlık yapıyor.
Böylece biçerdöver sahibi kendisini kurtarmak için hızlı
çalışmaya başlıyor, birim zamanda daha fazla dekar
biçmeye çalışıyor. Bu da biçerdöverin içine aldığı ürünü
işlemek için yeterince zaman harcamamasına neden
oluyor. Makineye aşırı yükleme yapılıyor ve ürünü
işlemiyor. Bu yüzden dane kayıpları artıyor. Türkiye

genelinde hasatta yüzde 7 civarında dane kaybı
yaşanıyor. Nakliye kayıpları da en az bu miktarda oluyor.
Türkiye'de biçerdöverlerce hasat edilen ürün miktarı 45
milyon tondur. Yaklaşık 5 milyon ton kayıp yaşanıyor."

"ÇİftÇİler de bİÇerdöverlerİ kon-
trol etme konusunda eğİtİm almalı"

Saltık, ülke genelinde 20 binin üzerinde biçerdöverin
bulunduğu bilgisini verdi.

Türkiye'de genelde babadan oğula geçen biçerdöver
operatörlüğünde meslek mensuplarının yetenekli
olduğunu dile getiren Saltık, acele yapılan hasattan kay-
naklanan dane kayıplarına karşı bazı tedbirler alındığını
aktardı.

Şiddetli yağış, dolu gibi etkenlerin de kayıplara yol
açtığını vurgulayan Saltık, "Kayıpların önüne geçmek
için eğitimler düzenleniyor. Ziraat mühendisleri ve
biçerdöver operatörleri eğitimler alıyor. Çiftçilerin de
biçerdöverleri kontrol etme konusunda eğitim alması
gerekiyor." diye konuştu.

Saltık, rekolte kaybının çiftçiye ve bu işten geçimini
sağlayan herkese, dolayısıyla ülke ekonomisine büyük
zarar verdiğini sözlerine ekledi.

Günyüzü İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünde
görevli ziraat mühendisi Seydanur Sevim Kavunluk ise
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde biçerdöver kontrolü
eğitimi aldığını bildirdi.

Kendilerine teorik eğitimin ardından uygulamalı
eğitim verildiğini aktaran Kavunluk, "Hasat döneminde
biçerdöver kaynaklı büyük bir israfımız var. Bu konuda
eğitim alıyoruz." dedi.

14 yıllık biçerdöver operatörü Mehmet Ali Kanar da
buğday hasadındaki kaybın İstanbul'un yıllık ekmek
ihtiyacını karşılayacak seviyede olduğunu belirterek,
hasat döneminde hububatın her bir danesinin kıymetini
bilerek ürünü biçtiklerini ifade etti. (AA)

Arpa ve buğdayda hasadı aceleye getirmek ülke ekonomisine kaybettiriyor
Tüm Biçerdöverciler ve Hasat Makinecileri Federasyonu Başkanı Ahmet Saltık, "Türkiye genelinde hasatta

yüzde 7 civarında dane kaybı yaşanıyor. Nakliye kayıpları da en az bu miktarda oluyor. Türkiye'de
biçerdöverlerce hasat edilen ürün miktarı 45 milyon tondur. Yaklaşık 5 milyon ton kayıp yaşanıyor" dedi.

22
023 yılının sonunda tek seferde 100 günden daha
kısa süreli yapılan konut kiralamaları kanun kap-
samına alınmıştı. Konutların günlük veya haftalık

olarak kısa süreli turizm amaçlı kiralanabilmesi için, tur-
izm amaçlı kiralama sözleşmesi yapılmadan önce izin bel-
gesinin alınması zorunlu hale getirildi. Yeni düzenleme
devremülk sahiplerini mağdur ediyorken ATEM Başkanı
Hakan Akçam, konuya ilişkin birçok kişinin odalarına
ulaştıklarına değindi.

Kısa dönemli kiralamalara düzenleme yıl sonunda ge-
tirilmişti. Kısa dönemli de olsa kiralama yapmak isteyen-
lerin Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan izin belgesi ve
konutun niteliğini gösteren bir plaket alma zorunluluğu da
yeni düzenlemeye eklendi. Yaz mevsiminin gelmesi ile
devremülk sahiplerinin bu konuda sıkıntı yaşadıklarını
ifade eden Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Esnaf Odası
(ATEM) Başkanı Hakan Akçam, “Devremülkünde akra-
balarını dahi ağırlayanlar var. İzin belgesi zorunluluğu bu
gibi faktörleri düşününce devremülk sahiplerini zor du-
rumda bırakıyor” dedi.

Devremülk sahiplerinin birçok sorunlarının olduğunu
ifade eden Akçam, yıl sonunda getirilen düzenlemenin
yeni mağduriyetlere yol açtığına değindi.

Akçam sözlerini şöyle sürdürdü: “Yıl sonunda
çıkarılan düzenleme ile kısa süreli de olsa taşınmazını ki-
raya veren herkesten devletimiz vergi almayı planladı.
Düzenlemeye göre de izinsiz kiralama yapılan her bir

konut için 100 bin TL idari para cezası uygulanmasına
karar verildi. Biz ATEM olarak vergilendirmenin her
zaman arkasındayız ama devremülklerin bu konuda vergi
istisnasına dahil edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. Çünkü
devremülklerde kalanların günübirlik kiracı ya da de-
vremülk sahibinin akrabası olup olmadığına ilişkin bir
kesinliğe sahip olmak çok zor. Kaldı ki bunun ayrımını
kim, nasıl yapacak?”

Konuya ilişkin üyelerinin birçoğundan eleştiri
geldiğini ifade eden Akçam şunlara değindi: “Devremülk

hakkının paya bağlı bir irtifak hakkı olduğunu düşünürsek
devremülkler bırakın konut olmayı taşınmaz dahi değildir.
Hal böyleyken devremülklerinden vergi almamak gerekir.
Devremülklerde kiralamayı takip etmenin zor olacağını
da varsayarsak asla ispatlanamayacak bir durumdan dolayı
devremülk sahiplerini zor durumda bırakmak doğru
değildir.”

Akçam, devremülk sahiplerinin mağduriyetinin gider-
ilmesi için vergi istisnasına dahil edilmesi gerektiğine
vurgu yaparak sözlerini sonlandırdı.       (Haber Merkezi)

Devremülklere ‘izin belgesi’ zorunluluğu kaldırılmalı

ÇÇ
alışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığının İş-Pozitif Projesi ile 4 ayda 286
bin 940 kadının istihdamı sağlandı.

Kadın istihdamına yönelik mesleki eğitim,
teşvik ve hibe veren kamu kurumları, yetişmiş
insan kaynağına sahip sivil toplum kuru-
luşları, üretim kapasitesine sahip kadın koop-
eratifleri ve istihdam sağlayan özel sektör
kuruluşlarını bir araya getiren İş-Pozitif Pro-
jesi, kadın istihdamına katkı sağlamaya
devam ediyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde kadın is-
tihdamını artırmak için 9 Şubat'ta hayata geçir-
ilen projeye, 8 bakanlığın yanı sıra sanayi ve
ticaret odaları ile sivil toplum kuruluşları da
katkı veriyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, projenin kayıtlı kadın
istihdamına destek olduğunu belirterek şu bil-
gileri paylaştı: "İş-Pozitif sayesinde 286 bin
940 kadının istihdamla buluşmasına aracılık
ettik. Bu sayı önümüzdeki dönemde daha da
artacak. Sayın Cumhurbaşkanımızın lider-
liğinde, kalkınan ve büyüyen Türkiye hedefine
ulaşabilmek için kadınların istihdama katıl-
malarının önündeki engelleri ve riskleri azal-
tarak, çalışma hayatında daha fazla yer almala-
rına destek vermeye devam edeceğiz."   (AA)

"İş-Pozitif" ile
4 ayda 286 bin kadın

işle buluştu

TT
arım ve Orman Bakanlığı Tarımsal
Araştırmalar ve Politikalar Genel
Müdürlüğünce (TAGEM) yürütülen

çalışmalar sonucunda bor ve silikon bileşik-
lerinden pestisit kalıntısı bırakmayan bitki ko-
ruma ürünü geliştirildi.

Edinilen bilgiye göre, TAGEM'in AR-GE
Destek Programı kapsamında yürütülen "Yerli
Kaynaklarla Fiziksel Etki Mekanizmasına
Sahip Yeni Bitki Koruma Ürününün Geliştir-
ilmesi Projesi" 2023'te sonuçlandı.

Bakanlığın yerli kaynaklarla bitkisel üre-
timde insan sağlığını tehdit etmeyen bitki ko-
ruma ürünlerinin kullanılması amacıyla
yürüttüğü proje kapsamında, bor ve silikon
bileşiklerinden pestisit kalıntısı bırakmayan
bitki koruma ürünü elde edildi.

Özel bir firmayla gerçekleştirilen seçici ve
fiziksel etki mekanizmasına sahip kimyasal-
lardan bor ile silikonun kullanıldığı projeyle,
pestisit kalıntısı bırakmayan, direnç
gelişimine yol açmayan, çevre dostu bitki ko-
ruma ürünü geliştirilmiş oldu. Narenciyede
ürün kaybına neden olan unlu bit, sera do-
matesinde zarara yol açan yaprak biti ve kır-
mızı örümceğe karşı etkili olduğu saptanan
söz konusu ürünün Türkiye'de kullanımına
başlandı. Ürünün Fas, İran, Mısır, Gürcistan
ve Azerbaycan gibi ülkelere satışına yönelik
pazarlama çalışmaları ve saha denemeleri de
devam ediyor.

TAGEM Genel Müdürü Mustafa Altuğ
Atalay, kimyasalların insan ve çevre sağlığına
zararlarını azaltmak için bu tür çalışmalar
yaptıklarını, bu çalışmalarla dışa bağımlılığın
da önüne geçtiklerini söyledi.

Kullanılan tüm pestisitleri 2030'da yüzde
50 azaltmayı hedeflediklerini belirten Atalay,
şu ifadeleri kullandı: "Alternatif çevreci yeni
yöntemler bulmaya çalışıyoruz. Bu çalışmalar
kapsamında bor ve silikon bileşiklerinden
pestisit kalıntısı bırakmayan bitki koruma
ürününü geliştirdik. Ürünün AR-GE aşaması
bitti, kullanımının ve ticarileşmesinin kısa
sürede artmasını bekliyoruz. Bu sayede hem
yerli üretilen ürünümüzü kullanmış olacağız
hem de çevreye daha az zarar vereceğiz."

Atalay, geliştirilen ürünün ihracat potan-
siyeli taşıdığına da işaret ederek, Türkiye'nin
yakınındaki ülkelerde ürünün kullanımının ar-
tacağını öngördüklerini dile getirdi. Biyolojik
ve biyoteknik mücadelelerle ilgili 52 proje
yürüttüklerinin altını çizen Atalay, bu projel-
erle doğaya zarar vermeyecek alternatif ürün-
ler geliştirdiklerini sözlerine ekledi.       (AA)

TAGEM, pestisit
kalıntısı bırakmayan

bitki koruma
ürünü geliştirdi

Başkent’te besiciler
kurban pazarlarından

ayrılmaya başladı

AA
nkara'da Kurban Bayramı'nın son
gününde kurbanlık satışını tamamlayan
besiciler pazarlardan ayrılmaya başladı.

Kentin çeşitli noktalarında kurulan
pazarlarda Kurban Bayramı'nın son gününde
yoğunluk azaldı. Çadırlarındaki kurbanların
tamamını ya da büyük çoğunluğunu satan besi-
ciler, çadırlarını toplamaya başladı.

Yenimahalle'deki Yakacık semtinde kuru-
lan pazar alanına 850 küçükbaş hayvanla
geldiğini anlatan Hüseyin Alkan, 840'a
yakınını sattığını söyledi. Alkan, bayramda
kurban alışverişinin yoğun geçtiğini, hayvan-
larının ortalama 10 bin ila 20 bin lira arasında
satıldığını dile getirdi. Bayramın son günü kur-
ban fiyatlarında düşüş olmadığını, kalan hay-
vanların kilolarının düşük olması nedeniyle
daha ucuza satıldığını belirten Alkan, "Bugün
de 13 kurban kestik. Bugün de gelen oluyor
yani. Ben buranın köklü esnaflarındanım, bu-
rada kalıcıyım ama dışarıdan gelen arkadaşlar
bugün itibarıyla gidecekler." dedi.           (AA)



bilkent Üniversitesi öğrencileri, bireye öğrenmede en
uygun yolu göstermesi amacıyla yapay zeka destekli
öneri sistemi geliştirdi. Sistem, kullanıcılara öğrenmek

istedikleri konuyla ilgili girdikleri verilerin ardından birbirin-
den farklı önerileri sunarak bilgiye ulaşmada en hızlı yol ha-
ritasını oluşturuyor. Bilkent Üniversitesi Bilişim Sistemleri ve
Teknolojileri Bölümü öğrencileri Mehmet Bulut, Abdullah
Khaldoun Yaser Abdeen, Nima Kamali Lassem ve Nurjemal
Saryyeva, Yrd. Doç. Dr. Seyid Amjad Ali danışmanlığında
"Roadmap Academy" adlı sistemi geliştirdi. Yapay zeka des-
tekli sistem, kullanıcılara öğrenmek istedikleri konuyla ilgili
girdikleri verilerin ardından birbirinden farklı önerileri sunarak
bilgiye ulaşmada en hızlı yol haritasını çıkarıyor.

“yApAy ZekA keşfederek
buluyor ve getiriyor”

Sistemin geliştiricilerinden Mehmet Bulut, projenin temel
amacının kişilere klasik bilgisayar algoritmalarından çok
yapay zekayla bir öneri ve tavsiye sistemiyle yol haritası oluş-
turmak olduğunu kaydetti. Bulut, "Normal bilgisayar algorit-
malarında ne yapılacağı adım adım bellidir. Ayrıca hangi
sistemi neye tercih edeceği noktaları konusunda da çok açık
talimatlar bulunur. Bizdeki sistem ise kendi kendine keşfeden
bir yapay zeka algoritması." dedi. Şu anda imkanlar doğrultu-
sunda sadece veri merkezindeki 8 bin YouTube videosu ile de-
nemeler yaptıklarını aktaran Bulut, yapay zekanın 4 farklı
parametreyi esas alarak bağlantılar kurduğunu, bu 4 paramet-
renin videonun güncelliği, etkileşim oranları, anahtar kelime-
leri ve anlamsal ilgileri olduğunu belirtti. Bulut, sisteme ilişkin
şu bilgileri paylaştı: "Bu 4 parametreyi esas alarak mesela 'ben
bir chat uygulaması geliştirmek istiyorum' diye sisteme yaz-
dığınız zaman size bir tane temelde video verip ardından o vi-
deoya en yakın 10 tane farklı video veriyor. Yapay zeka 8 bin
videoda şu ana kadar veri merkezimizde 1 milyon bağlantı
kurdu. Bu bağlantılar arasında yapay zeka bu 4 parametreyi

de esas alarak size o videoya en yakın 10 videoyu keşfederek
buluyor ve getiriyor. Bunun diğer sistemlerden farkı dediğim
gibi kendi keşfediyor. Kendi keşfettiği için bu sistemin bütün
farklı sistemlere uygulanması çok daha pratik ve hızlı."

"AlAnındA ilk ve tek diyebiliriZ"
Bulut, sistemde yapay zekaya ihtiyaç duyulmasının başlıca

sebebinin videolara yakınlık bakımından bağlantı kapasitesi-
nin güçlü olması olduğunu söyledi.

Diğer algoritmaların video anlamında çok fazla detayı ka-
çırabildiğine dikkati çeken Bulut, şunları kaydetti: "Ancak
yapay zeka size küçük detayları da fark ederek ona göre se-
çimler yapıyor. Bu yüzden yapay zekanın buradaki amacı bil-
hassa da veri çok yüksek orandaysa size çok küçük nüanslara
uygun bir şekilde öneriler sunabilir. Bilindiği üzere şu an bir-
çok şirketin bu tarz öneri sistemlerine çok ihtiyacı var. Bizim
buradaki amacımız o küçük nüansları bile cımbızlayarak
yapay zekanın algılayabilmesini sağlamak. O yüzden bu sis-
temi, kendi sistemine entegre edecek herhangi bir şirketin çok
küçük belki nüans gelecek seçenek farklarından çok yüksek
katma değer sağlayacağını düşünüyoruz."

Gelecek dönemde Türkiye ve uluslararası alanda birçok
şirkete projelerini sunacaklarını belirten Bulut, "En kötü se-
naryoda, bunların zaten literatür taraması yaptık ve bu yapay
zeka modelinin bu şekilde test edilmediğini gördük. Yani bu
yüzden alanında ilk ve tek diyebiliriz. Kimsenin talip olmadığı
takdirde biz bunu büyük jurnallarda makale olarak yayınlaya-
bilmeyi planlıyoruz." diye konuştu.

"bir yıllık çAlışMA Sonucu ortAyA çıktı"
Projenin danışmanı Yrd. Doç. Dr. Seyid Amjad Ali de

"Roadmap Academy"'nin öğrencilerin üniversite bitirme tezi
olarak bir yıllık çalışma sonucu ortaya çıktığını belirtti. Dün-
yadaki tüm üniversitelerin yapay zeka çalışmalarını önemse-
diğini belirten Ali, bu kapsamda öğrencilerinin yapay zeka
tabanlı bir öneri sistemi üzerinde çalıştığını dile getirdi. (AA)
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eczane Adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Vita Çankaya 3122233349
Serenay Çankaya 3122196485
Evren Çankaya 3124735217
Talip Demetevler 3123349869
Demetkent Ersan Yenimahalle 3123437896
Ferda Yenimahalle 3123441314
Sağduyu Mamak 3123730536
Tuğçe Mamak 3123655875
Ececan Çankaya 3124417477
Venüs Çankaya 3124463435
Tohum Çankaya 3124172969
Akar Çankaya 3122294384
Nevbahar Çankaya 5335628352
Altıparmak Altındağ 3123201520
Setenay Keçiören 3123222422
Oğuz Han Keçiören 3123401140
Galip Keçiören 3123392308
Ihlamur Mamak 5520246171
Korkmaz Altındağ 3123761776
Akbaş Keçiören 3123781911
Yeni Ankara Keçiören 3124323949
Kafkaslar Keçiören 3123291315
Bülbü l Çankaya 3124826505
İlaç Çankaya 3124840042
Arısoy Çankaya 3125773288

Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Temelli Pınar Temelli 3126451740
Hekimköy Çankaya 3122350111
Park Yıldız Çankaya 3122176020
Vereseli Pervin Yenimahalle 3123858903
Dilek Su Beypazarı 3127631212
Bala Merkez Bala 3128761023
Mty Çubuk 3128386000
Nefes Etimesgut 3125148177
Emirler Etimesgut 3122454848
Alper Etimesgut 3122602527
Beyza Etimesgut 3125035779
Barış Elmadağ 3128630090
Arınmış Güdül 5301178589
Beyaz Papatya Gölbaşı 3124856308
Hayat Haymana 3126581220
Dönmez Kalecik 3128571042
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Altındal Kahramankazan 3128141706
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Kahraman Polatlı 3126233130
Tevfik Pursaklar 3125273627
Doğa Güneş Pursaklar 3123282808

eczane Adı ilçe telefon

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Eyyüp Kenan Özok, yaz aylarında yaşanabilecek olumsuzluklara karşı basit ama etkili tavsiyelerde
bulundu. Özkök, “Vücut, aşırı sıcaklardan kendini korumak için terler. Bu nedenle günde en az 2,5-3 litre su içilmeli. Ancak kalp
yetersizliği olan hastalarda sıvı kısıtlaması bulunduğundan bu kişiler mutlaka bir uzman hekime danışarak hareket etmeli” dedi.

Tehlikeli sıcaklardan tedbirlerle korunun

Devlet destekli tüp bebek tedavisi
bir ayda 2 bin kişiye umut oldu

Ankara etlik şehir Hastanesinde bir ay önce hizmete açılan tüp bebek ünitesine,
bebek sahibi olma hayali kuran 2 bin kişi başvuruda bulundu.

Erişkinlerde tekrarlayan
burun kanamaları hipertansiyon

habercisi olabilir

Yapay zeka destekli öneri sistemiyle
bilgiye erişim hızlanacak

bilkent üniversitesi öğrencilerinin geliştirdiği
yapay zeka destekli sistem, kullanıcılara öğrenmek
istedikleri konuyla ilgili girdikleri verilerin ardın-
dan birbirinden farklı önerileri sunarak bilgiye

ulaşmada en hızlı yol haritasını oluşturuyor.
Sistemin geliştiricilerinden Mehmet bulut, "nor-
mal bilgisayar algoritmalarının ne yapacağı adım
adım bellidir. Ayrıca hangi sistemi neye tercih ede-
ceği noktaları konusunda da çok açık talimatlar

bulunur. bizdeki sistem ise kendi kendine keşfeden
bir yapay zeka algoritması" dedi.

Zehra şAHindokuyucu

iç Hastalıkları Uzmanı Dr. Eyyüp Kenan Özok, yaz
aylarında yaşanabilecek olumsuzluklara karşı basit
ama etkili tavsiyelerde bulundu. Haziran ayına 30

dereceyi aşan sıcaklıklarla hızlı bir giriş yapıldı. Yaşa-
nan bu ani artış karşısında çocuklar ve yaşlılar başta
olmak üzere herkesin çok dikkatli ve tedbirli olması ge-
rektiğinin altını çizen İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Eyyüp
Kenan Özok, “Sıcak hava sebebiyle kişilerde yeni has-
talıklar oluşabilir ya da hali hazırda var olan hastalıklar
şiddetlenebilir. Tehlikeli sıcaklar ciddiye alınmazsa baş
dönmesi, bitkinlik, yorgunluk gibi geçici belirtilerin ya-
nında beyin ve diğer hayati organlar zarar görebilir”
uyarısında bulundu.

“şApkA ve güneş göZlüğü
olMAdAn AdıM AtılMAMAlı”

Özkök sıcaktan korunmak için çeşitli tavsiyelerde
bulundu, bu tavsiyeleri şöyle sıraladı: “Dışarı çıkarken
açık renkli, hava geçirgenliği olan, pamuklu ve ter emici
kıyafetler tercih edilmeli. Şapka ve güneş gözlüğü ol-
madan evden adım atılmamalı. Aşırı terlemenin önüne
geçebilmek için sımsıkı kapalı ayakkabılar yerine hava
alabilen ayakkabılar tercih edilmeli ve pamuklu çorap
kullanılmalı. Gölge veya klimalı ortamlar tercih edil-
meli, güneşin altında ağır fiziksel aktivitelerden uzak
durulmalı ve yeterli sıvı alımına dikkat edilmeli. Dışarısı
eve göre daha sıcaksa, perdeleri kapatarak evde kalmak
daha iyi bir seçenektir. Evde oturmaktan bunalanlar
esintili bir parkta, gölge altında olmak şartıyla zaman
geçirebilir. Vücut, aşırı sıcaklardan kendini korumak
için terler. Bu nedenle günde en az 2,5-3 litre su içilmeli.
Ancak kalp yetersizliği olan hastalarda sıvı kısıtlaması
bulunduğundan bu kişiler mutlaka bir uzman hekime da-
nışarak hareket etmeli. Hekiminizin bilgisi olmadan dü-
zenli alınan ilaçlar kesilmemeli ya da dozları ile
oynanmamalı. Tansiyon ilaçlarının bir kısmında idrar

sökücü maddeler bulunur. Aşırı sıvı kaybı sonucunda da
tansiyon düşüklüğüne bağlı bayılmalar gerçekleşebilir.
Günün en sıcak saatlerinde dışarıda zaman geçirilme-
meli. Özellikle güneş ışınlarının dik geldiği 10.00 ve
16.00 saatleri arasında mümkün olduğunca serin yer-
lerde durulmalı. Ortamda klima varsa, ısısının 24-25 de-
receye ayarlı olmasına özen gösterilmeli.”

Özkök daha sonra şöyle konuştu: “Ağır ve yağlı ye-
mekler yerine hafif ve lif içeriği yüksek, serinletici be-
sinler tercih edilmeli. Zeytinyağlı sebze yemekleri ve su
oranı yüksek olan; karpuz, kavun, çilek ve şeftali gibi
meyveler tüketilmeli. Uzun süre aşırı sıcak bir ortamda
bulunduktan sonra direkt soğuk su ile duş yapılmamalı.

Ani soğuk duş damarlarda büzülmeye neden olabileceği
için tansiyonun yükselmesini de tetikleyebilir veya kalp
krizine yol açabilir. Bu yüzden soğuk denize ve havuza
yavaş yavaş girilmeli. Kafein, merkezi sinir sistemini
kalp atışlarınızı hızlandıracak şekilde uyarır. Sıcak hava
yüzünden daha büyük eforla çalışmak zorunda olan kalp
kafein alındığında daha da hızlanır ve çeşitli riskler
meydana gelebilir. Sodanın içinde bulunan tuz ise vü-
cutta daha fazla sıvı tutulmasına sebep olduğu için tan-
siyon yükselmesine yol açabilir. Yüksek tansiyon ise
kalp yetmezliği ve beyin kanaması gibi ciddi sorunların
önemli nedenlerinden biridir. Bu yüzden kahve ve soda
gibi içeceklerin tüketimine çok dikkat edilmeli.”

Kızılcahamam İlçesi İsmetpaşa ve Kemalpaşa  Mahallerinde 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu 45. Maddesine göre 27.06.2024 tarihinde 10.00 ila 16:30 saatleri arasında ihale
satışı yapılacak olan -11- (onbir) adet taşınmazın ihalesi Belediyemiz Encümeninin
13.06.2024 tarih ve 75 Sayılı kararı ile iptal edilmiştir.
İlgililere İlan olunur 
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Belediye Başkanı
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Ankara Etlik Şehir Hastanesinde bir ay önce
hizmete açılan Tüp Bebek Ünitesine, bebek
sahibi olma hayali kuran 2 bin kişi baş-

vurdu. Türkiye'nin kapasite olarak alanındaki en
büyük ve ileri teknoloji cihazlarla donatılan mer-
kezlerinden biri olan Etlik Şehir Hastanesi bünye-
sindeki Üremeye Yardımcı Tedavi (ÜYTE) Kliniği
(Tüp Bebek Ünitesi) 15 Mayıs'ta hizmete alındı.
Merkezde, doğal yollarla çocuk sahibi olamayan
çiftlerin yanı sıra kanser tedavisi gören ve ileride
çocuk sahibi olmak isteyenlere de destek veriliyor.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Hastanesi Baş-
hekimi Doç. Dr. Çağanay Soysal, "Bir ay önce hiz-
mete başlayan ÜYTE Merkezimize 2 bin 85 hasta
başvurdu. Merkezimizde embriyo transferi de dahil
olma üzere yumurta, sperm, embriyo dondurma iş-
lemleri de gerçekleştiriliyor." ifadelerini kullandı.

SMA tAşıyıcıSı olAn
çiftlere de deStek veriliyor
Doğal yollarla çocuk sahibi olamadığı için mer-

keze başvuran kişilere ilk olarak detaylı tetkiklerin
yapıldığını ve ardından uygun tedaviye yönlendi-
rildiklerini anlatan Soysal, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Çocuk istemi olup kanser tanısı almış hastaları-
mızda da kemoterapi, radyoterapi gibi üreme fonk-
siyonlarını etkileyebilecek tedaviler veya cerrahi
işlemlerden önce yumurta ve sperm dondurma iş-
lemleri uygulanabiliyor. Ayrıca başta SMA olmak
üzere farklı genetik hastalıkları olan kişilerin, sağ-
lıklı bir bebek sahibi olabilmesini hedefleyen PGT
yöntemini de gerçekleştiriyoruz."

Merkezde embriyo transferlerinin başladığını
aktaran Soysal, "Hem fiziki hem de cihaz donanımı
olarak milletimize en üst seviyede hizmet vermek-
teyiz. Bu bizim için gurur verici bir tablo." diye ko-
nuştu.

23-40 yAş ArAlığındAki kişiler
bAşvurAbiliyor

ÜYTE Kliniği Sorumlusu Prof. Dr. İnci Kah-
yaoğlu da merkezde embriyoloji ve androloji labar-
otuvarı, cerrahi işlemlerin yapıldığı ameliyathane-
ler, polikliniklerin yer aldığını, kullanılan tüm ci-
hazların son teknoloji ürünü olduğunu anlattı.

Prof. Dr. Kahyaoğlu, tüp bebek tedavisine kim-
lerin başvurabileceğine ilişkin, şunları kaydetti: "23
yaşından büyük, 40 yaşından küçük olan, tüplerde
tıkanıklık, azalmış yumurtalık rezervi veya erkek
hastalarda sperm sayısında düşüklük gibi tıbbi an-
lamda endikasyonu olan kişiler merkeze başvura-
biliyor. Devlet güvencesinden yararlanabilmek için
kişilerin sosyal güvencesinin bulunması gerekiyor.
Başvuran hastalarımıza tüm bu durumlara ilişkin
detaylı bilgilendirmeleri yapıyoruz." Maliyetli bir
süreç olan tüp bebek tedavisinin belirlenen şartları
taşıyan kişilere devlet desteğiyle, ücretsiz olarak ya-
pıldığına dikkati çeken Kahyaoğlu, şu değerlendir-
melerde bulundu: "Tüp bebek hem maddi hem de
manevi anlamda oldukça külfetli bir tedavi süreci.
Devletimiz de bu konuda ciddi desteklerle hastalara
hizmet verilmesini sağlıyor. Bütün işlemler, devlet
desteğiyle, çok cüzi bir katılım payı alınarak hasta-
larımıza sağlanıyor."                                        (AA)

Alanya’da tropikal meyve üreticileri
aşırı sıcakla mücadele ediyor

Antalya'nın Alanya ilçesinde tropikal meyve
üreticileri, mevsim normallerinin üzerinde
seyreden hava sıcaklıklarına karşı "gölge

tozu" ve "kaolin kili" uygulamalarıyla önlem al-
maya çalışıyor. Ülkedeki tropikal meyve üretiminin
önemli bir kısmının yapıldığı ilçede, çiftçiler mah-
sullerini sıcaktan korumak için çeşitli yöntemlere
başvuruyor. Çiftçiler, "gölge tozu" denilen kireç uy-
gulamasıyla güneş ışınlarının sera içlerine daha az
girmesini sağlıyor. Sera naylonlarının üzeri dıştan
sıvı kireç püskürterek beyaz tabaka oluşturan üre-
ticiler, bu sayede sıcaklığın etkisini düşürüyor.

Açık alandaki bahçelere ise "kaolin kili" uygu-
laması tercih ediliyor. Suyla karıştırılan kil, ağaçlara
püskürtülüyor.

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe,
tropikal ürünlerin sıcaklardan olumsuz etkilendiğini
söyledi. Sıcaklığa karşı üreticiler olarak önlemlerini
aldıklarını belirten Göktepe, "Sık aralıklarla sula-
manın yanı sıra seralara gölge tozunu mutlaka at-
mamız lazım. Açık alanda yetişen avokado, mango
gibi bitkilere de kaolin kili uygulaması yapıyoruz.
Örneğin avokadolara haftada 3 kez, muza ise günde
iki defa su verilmesi lazım. Sulamanın da günün
serin saatlerinde, sabah ya da akşam üzeri yapması
lazım." dedi.

Yeni diktikleri fidanların etrafını da gövdesi
yanmaması için gölge tülü çekerek korumaya ça-
lıştıklarını anlatan Göktepe, üreticilerin sıcakla mü-
cadelede ellerinden geleni yaptığını dile getirdi.

Kavurucu sıcaklarda çalışmanın zorluklarından
da değinen Göktepe, şöyle devam etti: "Önceki gün
45 derece hissedilen sıcaklık, seralarda 55-60 de-
receye kadar çıktı. Olumsuz şartlarda, üretim yap-
maya çalışıyoruz. Bu sıcaklık ekonomik zarar
eşiğinin üzerinde. Ekonomik verim yaşına gelmiş
bir mango ya da avokado bitkisi, şu anda meyvesi-
nin yüzde 30-40'ı kadarını döküm yapıyor. Her ne
kadar suyunu verseniz de aşırı sıcağa maruz kaldı-
ğından meyve dalından kopuyor. Bu da birim alan-
dan almış olduğumuz verimin düşmesine neden
oluyor."

Göktepe, daha az su isteği ve daha dayanıklı ol-
masına rağmen sıcaktan etkilenen bir diğer tropikal
meyvenin de papaya olduğunu belirtti. Güneş ya-
nığına maruz kalan meyvenin ekonomik değerinin
düştüğünü hatta çöpe gittiğinin altını çizen Gök-
tepe, "Biz ürünlerin çöp olmasını istemiyoruz.
Bunun için alternatif şeyler yapıyoruz. Marmelat
yapıyoruz, reçel yapıyoruz, turşusunu yapıyoruz.
Papayayı farklı dallarda ekonomik olarak değerlen-
dirmeye çalışıyoruz." diye konuştu.                (AA)

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Hasta-
nesi Kulak, Burun, Boğaz, Baş ve Boyun
Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr.

Duygu Erdem, erişkinlerde tekrarlayan burun ka-
namaları hipertansiyon habercisi olabileceğini be-
lirterek, "Burun kanaması sayesinde hastanın
tansiyonunu saptayıp daha ileri bir komplikasyon
olmasının önüne geçebiliyoruz." dedi.

Erdem, burun kanamalarının özellikle yaz dö-
neminde çok sık görülen şikayetlerden olduğunu
söyledi. Burun kanamalarının hafife alınmaması ge-
rektiğinin altını çizen Erdem, erişkinlerin yüzde
60'ının hayatlarının bir döneminde müdahale gerek-
tirecek burun kanamasıyla karşı karşıya kaldığını
kaydetti. Erdem, burun kanamalarının hayatı tehdit
edecek düzeyde olabileceğine dikkati çekerek, "Ço-
cukluk çağında burun kanamalarının en sık sebebi
enfeksiyon ve travmalarken, erişkin yaşta bilinenin
aksine en sık sebep hipertansiyondur. Dolayısıyla
tekrarlayan burun kanamalarında erişkin hastalarda
aklımıza mutlaka hipertansiyon gelmeli." diye ko-
nuştu. Burun kanaması durumunda yapılması gere-
kenlere değinen Erdem, şöyle devam etti: "Burun
kanaması olduğu zaman ilk yapılması gereken şey
bilinenin aksine başı geriye yatırmak değil, başımızı
öne eğerek burun kanatlarından burnumuzu dikkatli
şekilde sıkmak. Bu şekilde burun kanamalarının bir
kısmı kendiliğinden durmaktadır ama burun kana-
ması durmazsa artarsa ve 5 dakika böyle bekleme-
mize rağmen hala sızıntı şeklinde geliyorsa mutlaka
bir hekime başvurup yardım almamız gerekir."

Erdem, acile bu şekilde gelen hastaların ilk önce
tansiyonlarının ölçüldüğünü belirterek, "Bazı hasta-
larımız kendilerinde hipertansiyon olduğunu bilmi-
yorlar ama tekrarlayan ölçümler yapıldığında altta
yatan bir hipertansiyon saptanabiliyor. Dolayısıyla
bazen hipertansiyonun ilk tanısını burun kanama-
sıyla koyabiliyoruz." ifadelerini kullandı.         (AA)
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“İlk hedefimiz turu geçmek”

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, “İlk hedefimiz turu geçmek. Sonra adım adım iler-
lemek. Bizim takımımız son dönemlerde birçok ilklere imza attı. Hırvatistan’daki galibiyetimiz, Almanya’daki 72
yıl sonraki galibiyetimizi hatırlayalım. Bunlar böyle adım adım ilerlediğimizde başarabileceğimiz şeyler” dedi.

AA
Milli Futbol Takımı, Avrupa Futbol Şampiyonası
(EURO 2024) F Grubu ilk maçında Gürcistan’ı 3-1
mağlup etti. Mücadelenin ardından düzenlenen basın

toplantısında A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vin-
cenzo Montella ve milli futbolcu Arda Güler açıklamalarda
bulundu. İlk hedeflerinin gruptan çıkmak olduğunu söyleyen
Vincenzo Montella, "İlk defa Avrupa Şampiyonası gruplarına
galibiyetle başlıyoruz. Gerçekten güzel ve sevindirici. İlk
hedefimiz turu geçmek. Sonra adım adım ilerlemek. Bizim
takımımız son dönemlerde birçok ilklere imza attı. Hırvatis-
tan’daki galibiyetimiz, Almanya’daki 72 yıl sonraki gali-
biyetimizi hatırlayalım. Bunlar böyle adım adım ilerlediği-
mizde başarabileceğimiz şeyler. Ama ilk hedefimiz turu
geçmek" ifadelerini kullandı.

“EN BÜYÜK DİLEĞİM PORTEKİZ’E
KARŞI GALİBİYET ALMAK”

Portekiz’e karşı galibiyet almak istediklerini aktaran
Montella, "Portekiz’e karşı resmi maçta galibiyetimiz yok.
En büyük dileğim resmi maçta Portekiz’e karşı galibiyet
almak. Bugünü kutladık, yarından itibaren maça konsantre
olacağız. Fiziksel ve zihinsel enerjimizi toplayıp, maça hazır-
lanacağız" dedi.

“NE KADAR BÜYÜK BİR FUTBOLCU
OLDUĞUNU TEKRAR GÖSTERDİ”

Vincenzo Montella, Hakan Çalhanoğlu’nun performan-
sıyla ilgili ise, "Bu sezon bunu birçok kez bunu gösterdi.
İnanılmaz bir futbolcuya sahibiz. Bizim takımımız forvetsiz
oynuyor diye söyleniyor. Ama çok ofansif bir takıma sahip
olduğumuzu da kimse unutmasın. Kanatlarımız, beklerimiz
çok ofansif oyuncular. Bunların içinde kaptanımız Hakan

Çalhanoğlu’nun iki stoper varken bu kadar iyi defansif per-
formans göstermesi beklediğimiz bir şeydi ama bu kadar da
iyi olmayacağını, açıkçası zorlanacağını düşünüyorduk. In-
ter’de arkasında 3 stoper oynuyor. Burada ne kadar büyük
oyuncu olduğunu tekrar tekrar bize gösterdi" sözlerini sarf
etti.

ARDA GÜLER: ÇOK MUTLUYUM

Tüm Türk halkını mutlu ettikleri için çok mutlu olduğunu
söyleyen milli futbolcu Arda Güler, "Güzel bir karşılaşmaydı.
Galibiyetten ve attığım golden dolayı çok mutluyum. Bu-
radaki taraftarımızın oluşturduğu atmosfere muhteşem demek
bile az kalır. Hocamın da doğum günü kutlu olsun. Benden
hediye olarak gol atamamı istemişti. Bunu yaptım. Tüm Türk
halkını mutlu ettiğimiz için çok mutluyum. Umarım böyle
maçların ve atacağım gollerin devamı gelir. Çok mutluyum.
Kişisel başarılarla çok fazla ilgilenmiyorum. Takım olarak
gidebileceğimiz yere kadar gideriz. Bu beni çok mutlu eder.
Mesaj atan herkese çok teşekkür ederim. Hocamız (Anco-
letti) maçtan önce de mesaj atmıştı. O da beni motive ediyor.
Bazı takım arkadaşlarım da tebrik etti. Onlar da iyi ki varlar"
dedi.

“İNŞALLAH BU GOLLERİ
ATMAYA DEVAM EDERİM”

Portekiz’i mağlup ederek bir ilke imza atmak istediklerini
belirten genç futbolcu, "İnşallah bu golleri atamaya devam
ederim. Tüm halkımıza armağan olsun. Galibiyetten dolayı
çok mutluyuz. Gürcistan’ın da ilk turnuvasıydı. Onlara da
saygı duymalıyız. Tarihimizde Portekiz’e karşı resmi
maçlarda kazanamadık. Umarım bu da bizim için bir ilk olur"
ifadelerini kullandı. (DHA)

MM
illi futbolcu Mert Müldür, “Gerçek-
ten çok iyi bir maç oynadık. Üç
puanı hak ettiğimizi düşünüyorum.

Maçtan sonra çok güzel eğlendik ama yarın-
dan itibaren tüm konsantrasyonumuzu
Portekiz maçına çevirmemiz lazım. Çok mut-
luyum, ülkemiz adına ilk golü attığım için.
Ama bundan daha önemlisi aldığımız 3 puan
bizi çok mutlu etti” dedi.

A Milli Futbol Takımı, Avrupa Şampiy-
onası (EURO 2024) F Grubu ilk maçında
Gürcistan’ı 3-1 mağlup etti. Mücadelenin
ardından milli futbolcu Mert Müldür, basın
mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Ay-yıldızlıların maçtaki ilk golünün altına
imza atan Mert Müldür, bir basın mensub-
unun “EURO 2024’te şu ana kadar atılan en
güzel gol olabilir mi?” sorusuna, “Onu ben
söylesem doğru olmaz, sizlere bırakıyorum.
Ben ile Arda’nın golü gerçekten çok güzeldi.
Kerem'in golü de gerçekten çok önemliydi.
Bizi rahatlattı. Tadını çıkarmamız lazım”
yanıtını verdi.

Çok iyi bir maç çıkardıklarını belirten
Mert, “Daha önce de söylediğim gibi bugün
gerçekten çok iyi bir maç oynadık. Üç puanı
hak ettiğimizi düşünüyorum. Maçtan sonra

çok güzel eğlendik ama yarından itibaren tüm
konsantrasyonumuzu Portekiz maçına çe-
virmemiz lazım. Çok mutluyum, ülkemiz
adına ilk golü attığım için. Ama bundan daha
önemlisi aldığımız 3 puan bizi çok mutlu etti.
Bu bizim hedefimizdi. İlk maçımız en önemli
maçımız diyorduk. Onu da başardık. Güzel
gollerimize devam ederek umarım sizleri
sevindirebiliriz” ifadelerini kullandı.

“İLK GOLDEN SONRA DAHA FAZLA
KONSANTRE OLMALIYIZ”

Milli futbolcu konuşmasını şu sözlerle
tamamladı:

“Yarın her şeyin analizini yapacağız.
Özellikle bugün iyi olmayan şeylerin. Özel-
likle ilk golden sonra daha fazla konsantre ol-
malıyız. Taraftara destek için teşekkür ederiz.
İnanılmaz. Gelecek maçlarda da bu desteğin
süreceğine inanıyorum. İyi başladığımız için
çok mükemmel hissediyoruz. Şimdi ikinci
maça odaklanacağız. Çıkarmamız gereken
çok ders var. Özellikle ilk golü attıktan son-
raki oynadığımız 10-15 dakika konsantrasyon
kaybı gibi bir durum oldu. Yarın onları sakin
kafayla analiz edip dersimizi çıkaracağımızı
düşünüyorum.” (DHA)

Mert Müldür: Üç puanı hak ettik

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası F Grubunun ilk maçında
Gürcistan ile karşılaşan A Milli Futbol Takımının

maçını parklara kurduğu dev ekranlarla yayınladı. Maçı
Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkına kurulan
dev ekranda izleyen Yavaş, galibiyetin coşkusunu
Başkentlilerle yaşadı. Ankara Büyükşehir Belediyesi, Al-
manya’nın ev sahipliğinde gerçekleşen 2024 Avrupa Fut-
bol Şampiyonası’na katılan A Milli Futbol Takımının ilk
maçını Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam Parkı ve Al-
tınpark’a kurduğu dev ekranlardan yayınladı. Büyükşehir
Belediye Başkanı Mansur Yavaş da Atatürk Orman

Çiftliği Doğal Yaşam Parkı’na kurulan dev ekranda maç
heyecanını Başkentlilerle yaşadı.

Yavaş, maçın ardından parka akın eden vatandaşlarla
fotoğraf çektirdi.

ABB’YE TEŞEKKÜR

Altınpark ve Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam
Parkına kurulan dev ekranlarda milli maç keyfini
yaşayan vatandaşlar etkinlik için Ankara Büyükşehir
Belediyesine teşekkür ederken düşüncelerini şu sözlerle
dile getirdi:

-Furkan Gür: "Milli maç heyecanını arkadaşımla

beraber yaşadım. Açık havada maç izleten Ankara
Büyükşehir Belediyesine teşekkür ediyorum."

-Görkem Kömür: "Burada çok güzel bir ortam var.
Herkes birlik ve beraberlik içinde çok mutluyuz."

-Recep Balcı: "Güzel bir ortamda maç izliyoruz, her
şey çok güzel." 

A Milli Futbol Takımının 22 Haziran Cumartesi günü
gerçekleşecek ikinci maçı da dev ekranlardan yayın-
lanacak. Vatandaşlar, saat 19.00'da başlayacak olan
Portekiz maçını Atatürk Orman Çiftliği Doğal Yaşam
Parkı ve Altınpark'ta kurulacak olan dev ekranlardan
izleyebilecek. (Haber Merkezi)

Mansur Yavaş Milli Maçı Başkentlilerle birlikte izledi

MM
illi futbolcular Mert Müldür ve Arda
Güler’in Gürcistan’a karşı attığı goller,
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nda

ilk grup maçlarının en iyi golü kategorisinde
aday gösterildi.

UEFA'nın internet sitesinde başlatılan oyla-
mada, Arda Güler ve Mert Müldür’ün attığı gol-
lerin yanı sıra iki aday daha var. Ukrayna’nın
Romanya’yı 3-0 mağlup ettiği karşılaşmada ilk
golü atan Nicolae Stanciu ve İtalya’nın Arnavut-
luk’u 2-1 mağlup ettiği karşılaşmada İtalya’nın
2’nci golünü kaydeden Nicolo Barella da adaylar
arasında bulunuyor. (DHA)

Mert Müldür ve Arda
Güler’in golleri, ilk
maçların en iyi golü
kategorisine aday
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Güne pozitif
düşüncelerle ve de yüksek enerji ile baş-
layıp öyle de tamamlayacaksınız. Finans

ile ilgili pürüzler devam etse de bu durum siz de
olumsuz etki yaratmayacak çünkü umutlarınız
taze ve de giderek artan durumda.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ekonomik
olarak önemli mesafeler alacağınız gün-
lerdesiniz. İşlerin planladığınız gibi geli-

şecek ve bu durum moralinizi yükseltecek.
Tamamlamanız gereken işlerinizde rehavete
girme seçeneğinizin olmadığını bilerek hareket
etmelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Başarı kri-
terinizi fazlasıyla ekonomik kriterlerinize
bağlamış durumdasınız.  Bu yaklaşımı-

nızdan vazgeçmek sizi rahatlatacak ve daha
kolay yol almanızı sağlayacaktır. Partneriniz ile
yapacağınız program istediğiniz gibi geçmeye-
bilir. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Başlat-
tığınız bir sosyal projeniz ile ilgili bekle-

diğinizin üzerinde olumlu geri dönüşler
alabilirsiniz. Bu bağlamda elde edeceğiniz gelir
yeni fikirlerin de somut olarak projeye dönüş-
mesinin önünü açabilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Günün
önemli bir kısmını kendiniz için kullan-

mak sizi oldukça mutlu edecek. Duygusal
konulara çok fazla girmemeniz gereken bir dö-
nemdesiniz. Ancak ihmalinizden kaynaklı sürp-
riz bir gider keyfinizi kaçırabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sabırsızca
yeterli araştırmayı yapmadan atladığınız

işlerden zarar görmeye devam ediyorsu-
nuz. Bu tavrınızdan vazgeçmek yerine aynı ha-
taları yapmaya devam ediyor olmanız size karşı
tepkileri artırabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Önemli ve de
yaratıcı fikirlerinizi paylaşacağınız ve so-

mutlaştıracağınız görüşmeleriniz olabilir.
Bu anlamda şanslı bir gündesiniz. Yine de size
özel olduğunu düşündüğünüz konuları fazla az-
mamalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kendinize
zaman ayırma planları yapmak, yeni in-

sanlarla tanışmak, paylaşımlar yapmak bu
dönemde size iyi gelecek. Üstelik tüm bu kafa-
nızdakiler için çok fazla para harcamadan çö-
zümler üreteceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çevrenizdeki
olumsuzlukları gereksiz bir hoşgörü ile

karşılamak artık çözüm olmayabilir.
Bugün yaşayacağınız bir olumsuzluktan dolayı
eleştirilere yanıt veremeyebilirsiniz. Artık man-
tıklı olma zamanı. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Süregelen
birlikteliğinizde istikrarsız davranışları-
nızı frenlemek ya da gözden geçirmek

gibi bir yaklaşım göstermemekte kararlısınız.
Bu anlamda çevrenizden önemli bir karşı tavır
görebilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat)Aile içerisinde
beklenmedik bir olumsuzluk ile herkesin
sinirleri bozulabilir. Durumu düzeltmek

için çok fazla sorumluluk altına girmek yerine
kişilerin sorumluluklarını hatırlatmak daha iyi
bir çözüm olacaktır. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Kararsız kal-
dığınız bir konuda yakın çevrenizden bir
yönlendirme ile ilerleyebilirsiniz. İhmal-

karlığınızdan ve de biraz da tembelliğinizden
kaynaklı yaşayacağınız bir huzursuzluğun etkisi
uzun sürebilir. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

BB
aşarılı isim Rihanna samimi bir
itirafta bulundu. Rihanna, “Eger
bir gün hayatım film olacaksa

beni Taylor Russell canlandırsın” dedi. 
Markasının etkinliğinde bu açıkla-

mada bulunan şarkıcının hayranları ise
Riri'nin hayatının beyaz perdeye uyar-
lanmasıni istiyor.         (Haber Merkezi)

Rihanna'dan itiraf

AA
nkara Büyükşehir Belediyesinin hem kent
tanıtımına katkıda bulunmak hem de yerel esnafın
ekonomisini canlandırmak amacıyla çevre ilçelere

ücretsiz olarak düzenlediği Ankara Kent Gezileri devam
ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Başkanlığı Turizm Şube
Müdürlüğü tarafından vatandaşların hem sosyalleşmesi
hem de yaşadığı kenti yakından tanıması için Ankara
merkez, Nallıhan, Balâ, Kalecik, Kahramankazan, Bey-
pazarı, Polatlı, Çubuk, Ayaş, Çamlıdere, Şereflikoçhisar,
Kızılcahamam, Haymana, Evren, Güdül ve Elmadağ
ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği gezilerin arasına
Gölbaşı ilçesi de eklendi. 

Gölbaşı ilçesine gerçekleştirilen Kent Gezileri kap-
samında; önce 3 ila 5 milyon yıllık bir oluşum olduğu
tespit edilen ve her mevsim sıcaklığı 11-12 derece arasında
seyreden Tulumtaş Mağarası geziliyor, ardından Başkentin
denizi Mogan Gölü’nde kısa  bir tekne turu yapılıyor.
Vatandaşlar son olarak da ilçenin en kalabalık yerlerinden
biri olan Atatürk Sahil Parkı’ndaki Yok Olmaya Yüz Tutan
Meslek Atölyelerini geziyor. 

“YENİ DESTİNASYONLAR
EKLEMEYE DEVAM EDİYORUZ”

Tulumtaş Mağarası’nın Ankara’nın saklı kalan
hazinelerinden biri olduğunu belirten Kültür ve Sosyal İşler
Başkanlığı Turizm Şube Müdürü Alp Aykut Çıngır, sosyal
belediyecilik anlayışı doğrultusunda düzenlenen gezilerle
ilgili “Ankara’da 24 ilçeyle irtibat hâlindeyiz. Eski gezi
güzergâhlarımızda turlarımız devam ederken bir yandan da
yeni destinasyonlar eklemeye ve rotalarımızı çeşitlendirm-
eye devam ediyoruz” dedi. Yeni destinasyonun Gölbaşı
Belediyesi ile birlikte hazırlandığını kaydeden Çıngır,
“Ankara Kent gezileri tamamen ücretsiz olarak düzen-
lediğimiz geziler. Çok ilgi görüyor, turun dönüşünde de
vatandaşlarımıza memnuniyet anketi yapıyoruz. Bunlar
bize çok ciddi geri dönüş sağlıyor” diye konuştu.  Vatan-
daşlar bu geziler sayesinde Ankara’yı yakından tanıma fır-

satı bulurken, Gölbaşı ilçesini gün boyu gezen Başkentliler,
sosyalleştiklerini ve hiç görmedikleri yerleri keşfetmenin
mutluluğunu yaşadıklarını şu sözlerle ifade ettiler:

-Melek Civelek: “Gölbaşı gezim çok çok mutlu ve eğ-
lenceli geçti. Çok çok teşekkür ediyorum Mansur
başkanıma. Burada mağara gezisi yaptık, tekne turu yap-
tık. Çok güzel insanlar tanıdık, güzel dostluklarımız oldu.
Harika bir gündü.”

-Sema Kambur: “Gezimiz çok güzel geçiyor. Mansur
başkana çok teşekkür ederiz. Mağara harikaydı. Gerçekten
görmeye değer. İyi ki de gelmişim. Daha önce de Bey-
pazarı, Kızılcahamam, Elmadağ gezilerine katıldım ve çok
memnundum. Çok teşekkür ederim.”

-Mustafa Kalaycı: “Çok etkileyici, güzeldi. Birçok
mağara gördüm. Tulumtaş Mağarası onların içerisinde ilk
3’e girebilir. İnsanların gezme ihtiyacı var. Ben buraya

gelmekten çok mutluyum. Daha önce de Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi’nin yapmış olduğu Duatepe’ye gittim. Orası
da çok etkileyiciydi. Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden
Allah razı olsun. Çok teşekkür ediyoruz. Devamını istiy-
oruz, daha gezip göreceğimiz yerler var.” 

BAŞVURULAR BAŞKENT 153 ÇAĞRI
MERKEZİ ÜZERİNDEN

Yerli ve yabancı turistlerin kaynaşma fırsatı bulduğu
turistik gezi kapsamında vatandaşlar; gitmek istedikleri
ilçelerin yöresel pazarları, tarihi ve kültürel alanları ve
mesire yerlerini gezip görme fırsatı buluyor. Gezilere katıl-
mak isteyen Başkentliler, bireysel başvurularını Başkent
153 Çağrı Merkezi üzerinden grup başvurularını ise ABB
Hizmet Binası’nda dilekçe ile yapabiliyor.

(Haber Merkezi)

ABB “Kent Gezilerinde
yeni rota: Gölbaşı

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Başkent’in çevre ilçelerine ücretsiz olarak düzenlediği Kent Gezileri
devam ediyor. Kültür ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığının hem kent turizmini canlandırmak hem de
yerel esnafın ekonomisine katkıda bulunmak amacıyla gerçekleştirdiği gezi rotasına Gölbaşı ilçesi de

eklendi. Vatandaşlar Başkent 153 üzerinden başvuru yaparak ücretsiz olarak gezilere katılabiliyor.

ÇÇ
ocuk dostu bir Başkent için çalışmalarını sürdüren
Ankara Büyükşehir Belediyesi, birbirinden renkli
etkinliklerin yer aldığı “Oynayarak Öğreniyorum

Çocuk Şenliği”ne ev sahipliği yaptı. UNICEF iş birliği ile
Atatürk Çocukları Parkı’nda gerçekleştirilen şenlikte Baş-
kentli çocuklar pandomimden bando gösterilerine, Karagöz-
Hacivat oyunundan konsere kadar birbirinden renkli etkin-
liklerle eğlenceli dakikalar geçirdi. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi çocuk dostu bir Başkent
için çalışmalarını sürdürmeye ve çocukları birbirinden etkin-
liklerle buluşturmaya devam ediyor. Atatürk Çocukları Parkı,
Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ile UNICEF iş
birliğinde 11 Haziran Uluslararası Oyun Günü kapsamında
gerçekleştirilen Oynayarak Öğreniyorum Çocuk Şenliği’ne
ev sahipliği yaptı. 

Çocukların oyunlarla eğlendiği ve öğrendiği şenliğe
aileleriyle birlikte kent genelinden 3 bin 500 çocuğun
katıldığını belirten Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı
Çocuk Hizmetleri Şube Koordinatörü Tuğba Nagehan Tur-
pçu, şöyle konuştu: “Bugün 11 Haziran Uluslararası Oyun
Günü olması sebebiyle UNİCEF ve Çocuk Hizmetleri Şube
Müdürlüğü iş birliğinde bir festival düzenledik. Festivalim-
izin içeriğinde sokak oyunları, yarışmalar, sahne gösterisi ve
konserlerimiz var. Festivalimizi yaklaşık 3 bin 500 çocuğu-
muz ziyaret etti ve gelmeye de devam ediyorlar.” 

Müzisyen Onur Erol’un eğlenceli ve doyumsuz şarkıları
binlerce çocuğun sesiyle konser alanında yankılandı.  Şen-
likte Ukelele Ankara’dan pandomime, Karagöz-Hacivat Oyu-
nundan Bando Gösterisine kadar birbirinden renkli etkinlikler
şenliği izlemeye gelen misafirlerle buluştu. (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir ve UNİFEC iş birliğinde
“Oynayarak Öğreniyorum Çocuk Şenliği”

BB
aşarılı şarkıcı Katy Perry’nin Roar
klibi 4 milyar izlemeye ulaşan ilk
şarkı oldu. 4 milyar izlenmeye ulaşan

10 şarkı listesinde yer alan Perry Roar ile
rekor kırdı. Perry bunun yanı sıra youtube da
en çok görüntülenen kadın şarkıcı oldu.

(Haber Merkezi)

Katy Perry'den rekor
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